
Saeima.

Ministru kabineta sēde I. g. 15. maijā.
Noteikumi par pirmās palīdzības snieg-

šanu plūdos cietušiem Lubānas ezera
apkārtnes iedzīvotājiem.

Noteikumi par nārstu aizsardzības un
saudzēšanas iecirkņiem Medema,
Sventas, Ardova, Avlija, Jazinok un
un Sivers ezeros.

Noteikumi par Latvijas jachtklubos reģi-
strētām jachtām.

SAEIMA

Sēde 15. maijā.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs F. Vesmans
pulksten 5,10.

Turpinās debates par izglītības
ministrijas budžetu. Ar runām
uzstājas Fr. Trasuns, K. Dēķens,
J. Trasuns, A. Briedis, E. Fels-
bergs, H. Sainis un Fr. Kemps.

Sēdi slēdz pulksten 9,20.
Nākošā sēde šodien, pulksten 10.

Valdības rīkojumi nu pavēles

Noteikumi
par pirmās palīdzības sniegšanu
pludos cietušiem Lubānas ezera

apkārtnes iedzīvotājiem.
1. .No valsts līdzekļiem atvēlētā pa-

balsta izsniegšanas pārraudzībai un in-
strukciju došanai vietējām komisijām
nodibināma pie iekšlietu ministrijas paš-
valdības departamenta sevišķa komisija,
kurā ieiet pa vienam pārstāvim no paš-
valdības departamenta, zemkopības mi-
nistrijas, valsts kontroles un ar padom-
devēja balsi no vietējām komisijām.

2. Ziņu ievākšanai uz vietām par
plūdu nodarītiem zaudējumiem, kā ari
visāda veida pabalsta tiešai izsniegšanai
nodibināmas vietējas palīdzības komisijas,
kurās ieiet vietējās apriņķa valdes pār-
stāvis kā priekšsēdētājs, ieinteresētu pa-
gastu valžu pārstāvji, skaitā no 1 līdz 2,
kā locekļi un vietējo sabiedrisko labda-
rības iestāžu pārstāvji ar padoma devēja
balsstiesībām.

3. Pabalsti izsniedzami sekosām va-

jadzībām : 1) pārtikai trūcīgiem, 2) lop-
barības iegādāšanai uz pirmām divām
nedēļām, 3) zaudējumu atlīdzībai par
dzīvo un nedzīvo lauksaimniecības in-
ventāru.

4. Valsts pabalsta sumas asignējamas
sevišķai komisijai pie pašvaldības depar-
tamenta kura tās dod talak vietējam ko-
misijām un saņem no pēdējam norēķinus.

5. Sarakstīšanās palīdzības sniegšanas
jautājumos ved pašvaldības

^
departaments

u i vietējās pašvaldības pec piederības.

Rīgā, 1924. g. 15. maijā.

Iekšlietu ministra vietas izpildītājs
A. Dzenis.

Noteikumi
par nārstu aizsardzības un sau-
dzēšanas iecirkņiem Medema
Sventes, Ardova, Avlija, Jazinok

un Sivers ezeros.
Pamatojoties uz «Rīkojumu par zvej-

niecību Latvijā", p. 8., 9. un 10. (sludi-
nāts «Valdības Vēstneša" 1922. g. 6. nu-

murā), zemkopības ministrija paziņo, ka
par zivju saudzēšanas un nārstu aizsar-
dzības iecirkņiem tiek noteiktas sekošas
vietas:

Ilūkstes apriņķī Kalkunu pagastā Me-
dema ezerā zivju saudzēšanas un nārstu
aizsardzības iecirknis N°7 sekošās robe-
žās : Medema ezera līcis pie Vaseriški
muižas, skaitot no raga ezerā iepretī
Vaseriški muižai taisnā līnijā pāri uz Pu-
kinski mājas pirti.

Ilūkstes apriņķī Kalkunu pag. Sven-
tes ezerā zivju saudzēšanas un nārstu
aizsardzības iecirknis Ne 8 sekošās ro-
bežās : Sventes ezera līcis no Liepu
mājām taisnā līnijā uz Michailova ragu.

Daugavpils apriņķī Grāveru un Krās-
lavas pagastā Ardova ezerā zivju
saudzēšanas un nārstu aizsardzības
iecirknis N° 9 sekošās robežās: Ardova
ezera līcis pie Mateļu sādžas skaitot no
Stiebiņ raga taisnā linijā uz Dobju ragu
pretī Dzalbas sādžai.

Daugavpils apriņķī Grāveru pagasta
Avlija ezerā zivju saudzēšanas un
nārstu aizsardzības iecirknis N° 10 se-
košās robežās: Avlija. ezera līcis aiz
Noviški sādžas no vietas, kur saiet pļavas
un tīruma robežas pie ezera taisnā
linijā pāri uz meža (Graveriški) ragu pie
ezera.

Daugavpils apriņķī Grāveru pagasta
Jazinok ezerā zivju saudzēšanas un
nārstu aizsardzības iecirknis Ne 11 seko-
šās robežās: Jazinok ezera līcis pie
Kageļu sādžas no Grobovsčiznas sādžas
mazās pussalas taisnā linijā pāri ezeram
uz Grāveru sādžas mācitāja ābeļdārza
stūri, kur robežas saietas ar Vasiļija
Kudraševa mājām.

Daugavpils apriņķī Grāveru pagasta
S i v e r s a ezerā zivju saudzēšanas un
nārstu «aizsardzības iecirknis N» 12 se-
košās robežās: Siversa ezera līcis pie
Kiški un Bleidela sādžām, skaitot no
Mātei sādžas pie ūdens līnijas taisnā
linijā pāri uz Sarkano kalnu.

Virsminētos zivju saudzēšanas un
nārstu aizsardzības iecirkņos noliegts visu
gadu katrs zvejas veids.

Iecirkņu robežu izlikšanai dabā jāno-
tiek saskaņā ar lauksaimniecības depar-
tamenta zivkopības nodaļas tiešiem no-
rādījumiem un nodaļai uzdots sekot
virsminēto noteikumu izpildīšanai.

Virsminētos ezeros, kuros saskaņā ar
šiem noteikumiem ierīkoti zivju saudzē-
šanas un nārstu aizsardzības iecirkņi, šo
ezeru pārējās daļās un saskaņā ar pa-
stāvošiem zvejniecības noteikumiem pie-
laižama zveja ar velkamiem vadiem laikā
no 1. maija līdz 15. jūnijam.

Rīgā, 1924. g. 14. maijā. M 11205.

Zemkopības ministrs E. Bauers.
Lauksaimniecības departamenta

direktora palīgs J. Briteis.
Zivkopības nodaļas vadītājs V. Miezis.

Ap tīprinu.
1924. g. 14. maijā.

Finansu ministrs
Ringolds Kalnings.

Noteikumi
par Latvijas jachtklubos

reģistrētām jachtam.
1. Braukt zem Latvijas jachtklubu

flagas atļauts tikai tām buru, motor-_ vai
airu jachtām, kuras reģistrētas kāda no
valdības apstiprinātiem Latvijas jacht-
klubiem.

2. Katram jachtklubam jāved jachtu
reģistrēšanai sevišķa grāmata, kurā jā-
atzīmē :

1) jachtas vārds, bet ja agrāk tai bi-
juši citi vārdi, tad ari tie;

2) īpašnieka vārds un uzvārds un pa-
stāvīgā dzīves vieta;

3) būves gads un galvenais būvmateri-
āls;

4) vai jachtai ir klājs;
5) mastu skaits;
6) jachtas galvenās izmēras metros:

lielākais garums,
lielākais platums,
iekšējais dziļums jachtas vidū ;

7) vidējā iegrime;
8) vai jachtai ir nolaižams ķīlis;
9) bulu lielums kvadratmetios (pie

motorjachtām dzinēja tips un mašin-
spēja indicētos zirga spēkos);

10) jachtas reģistrācijas apliecības vai
licences izdošanas datums un numurs;

11) pazīšanas vimpeļa apraksts un zī-
mējums.

Aizliegts jachtu reģistrēt vairāk nekā
vienā jachtklubā.

3. Latvijas jachtklubā reģistrētas jachtas
vārdu atļauts mainīt vienīgi ar jūrnie-
cības departamenta atļauju.

4. Jachtklubā reģistrētām un no ta
par braukšanas spējīgām atrastām jachtām
kluba komiteja izsniedz pēc jūrniecības
departamenta apstiprināta parauga jach-
tas reģistrācijas apliecību, kura jachtai
dod tiesību braukt zem jachtklubā flagas
netraucēti kā pa jūru, tā ari pa upēm
un ezeriem Latvijas robežās, pie kam,
izbraucot no Latvijas ostām jūrā, tāpat
atgriežoties Latvijas ostās no jūras, jach-
tām nav jāpieteicas muitas iestādēs, ne
ari pie kuģu pieņemšanas sardzēm (brand-
vachtēm).

Jachtai uz muitas, robežsargu vai ostas
valdes kuteru attiecīgu signālu jāap-
stājas.

5. Katru gadu līdz 1. februārim jacht-
klubiem jāpiesūta jūrniecības departa-
mentam un attiecīgai ostas valdei sa-
raksts par jachtām, kuras reģistrētas
jachtklubā uz tekošā gada 1. janvāri.

Sarakstiem jāsatur par jachtām šo no-
teikumu 2. pantā norādītie dati.

Tādā pat kārtībā jachtklubi uz katra
gada 15. jūliju piesūta jūrniecības de-
partamentam un attiecīgai ostas valdei
sarakstu par pārmaiņām, kuras notikušas
jachtu sarakstā pārskata kalendāra gada
pirmā pusē.

6. Jachtām, kuras dodas ārzemju brau-
cienos, bez parastās jachtas reģistrācijas
apliecības jābūt vēl apgādātām ar īpašu
atļauju (licenci) ārzemes braucieniem.
Licences izsniedz attiecīgā ostas valde
uz jachtklubā rakstisku pieprasījumu, pie
kura jābūt klātpieliktām jachtas perso-
nāla pasēm. Kara dienestā iesaucamos
£ados stāvošām personām — Latvijas
pilsoņiem, reizē ar pasēm jāiesniedz no
attiecīgas kara iestādes izdota atļauja
izbraukšanai uz ārzemēm. Licences
izdod uz vienu kalendāra gadu.

Jachtas vadītāja maiņas gadījumā jachtai
izdotā licence apmaināma pret jaunu.

Notecējušās licences jachtklubi piesūta
ostas valdei, kuras licences izdevušas,
vēlākais līdz 1. februārim.

Par licences izdošanu vai apmaiņu
ostas valde ņem nodokli 3 latu apmērā.

7. Licences ir tai pašā laikā jachtas
personāla saraksts" (muristurrullis). Pār-

maiņas, kuras varētu celties jachtas per-
sonāla sarakstā pēc licences izdošanas,
jāapliecina: iekšzemē — attiecīgā ostas
valdē, bet ārzemēs — pie tuvākā Lat-
vijas konsulārā pārstāvja, pie kam par
katras pārmaiņas apliecināšanu jāmaksā
1 lats no personas.

8. Par jachtas vadītājiem tuvos jūras
un iekšēju ūdeņu braucienos var būt
personas ar kuģu vadītāju diplomiem,
vai kuras izturējušas pārbaudījumu eksa-
minācijas komisijā pēc jūrniecības de-
partamenta apstiprinātas programas.

Par priekšsēdētāju eksaminācijas ko-
misijā ir jūrniecības departamenta pār-
stāvis, par biedriem — jachtklubu
locekļi.

Katrā ostā, kurā atrodas jachtklubi,
eksāmeni noturami vienreiz gadā kopīgi
priekš visiem vienas ostas jachtklubiem.
Eksāmenu kārtību un laiku, pēc vieno-
šanās ar jachtklubiem, nosaka jūrnie-
cības departaments.

Par jachtas vadītājiem tālos jūras
braucienos var būt tikai personas ar at-
tiecīgu kuģu vadītāju diplomu vai kuras
izturējušas pie jūrskolas speciālu pārbau-
dījumu jachtu vadīšanai tālos braucienos.

1. piezīme. Par tuviem braucieniem
uzskatami braucieni: Baltijas jūrā un
viņas līčos, Beltā, Zundā un Kate-
gatā līdz līnijai Skagens-Lindesnes
un caur Ķeizara Vilhelma kanālu
līdz Emsas ietekai.

2. piezīme. Ša 8. panta noteikumi
stājas spēkā ar 1925. g. 1. janvāri.

9. Jachtas, kuras dodas uz ārzemēm
vai atgriežas no ārzemēm, padotas mui-
tas pārbaudīšanai līdzīgi tirdzniecības
kuģiem, pie kam visiem uz jachtas
esošiem kuģa materiāliem un pārtikas
vielām, kuri pārsniedz jachtai ceļam
vajadzīgo daudzumu, jābūt atzīmētiem
jachtas vadītāja vai jachtklubā biedra
rakstiskā pieteikumā.

10. Par jachtas izbraukšanu no ostas
uz ārzemēm bez muitas iestādes
rakstiskas atļaujas jachtklubā biedrs
sodāms tirdzniecības kuģiem uzliekamo
sodu apmērā.

11. Pie ienākšanas ostā no ārzemes

brauciena jachtai zem kluba vimpeļa
jāpaceļ jachtas pazīšanas vimpelis, kuru
ta nedrīkst nolaist, iekams muitas
ierēdņi nav ieradušies uz jachtas ap-
skati.

Par ša noteikuma neizpildīšanu jacht-
klubā biedrim uzliek sodu līdz Ls 25,—
ieskaitot pēdējos valsts ienākumos.

12. Visas zem jachtklubā flagas
braucošas jachtas uzskatamas par sporta
vai izpriecas laivām. Tām nav tiesības
pārvadāt pasažierus un' preces; pretējā
gadījumā jachtai atņemami jachtas
papiri un tai jāmaksā ostas nodokļi uz
vispārējiem pamatiem.

13. Uz jachtas esošais kuģa mate-
riāls, piederumi un pārtikas vielas
nedrīkst bez muitas nomaksas pārsniegt
ceļam vajadzīgo daudzumu.

14. Ja uz jachtas brauc tās īpašnieks
vai kluba loceklis, tad jachta nes kluba
vimpeli, pretējā gadījumā nes pazīšanas
vimpeli (izņemot braucienos pie sacīk-
stēm).

Jachtklubu karogu apraksts.

15. Jachtklubu karogs ir balts
ar zilu taisnu krustu vispāri karogam,
kura virsējā, mastam pieguļošā četrstūrī
ievietots valsts karogs, bet četrstūrī
apakš viņa attiecīgā jachtklubā likumīgi
apstiprināts ģerbonis.

Ziedojiet tuberkulozes apkarošanai „Baltas puķes" dienā
svētdien, 18. maijā (tuvākas ziņas aizrādījumos).

JSaksa par .Valdības Vēstnesi'aikot no 1. janvāra:
Saņemot ekopedloljā:

Par 1 mēnesi 1 lata 50 sant.
Piesūtot mājā un pa pastu:

s, Par 1 mēnesi 1 lats 80 sant.
Par atsevišķu namam: saņemot

ekspedīcijā — . 8,p|« atkalpārdevējiem — . 7 .

Latvijas valdības JļNi oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot eĒfešXĒfiiiĒM^Ē(4Šl8vetdienaeun»vetkudiena«

Redakcija:
Jf^^^^^^^^l).

Kantori» un ekspedīcija:
Rīgā, pilij*3 Tel.,Ns9.89 ^^^&^^^B^ Rīgā, pili Ks 1. Tel.Wo9=57
Runas stundas ao 11—12 up^^^St^-u Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-

slejigām rindiņām 3 lat. 60 sant.
pai katru tālāku rindiņu . . — . 12 .

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejigu
rindiņu — . 16 ,

c) privātiem par katru vier.siejīgu
rindiņu — . 20 .



16. Kluba komitejas ka-
rogs: balts ar zilu taisnu krastu vis-
3āri karogam. Augšējā, mastam piegu-
ošā, četrstūrī valsts karoga vietā uz
oalta laukuma jachtklubā ģerbonis. Gar
<aroga apakšējo malu horicontala-sar-
kana strīpa vienādā platumā ar krusta
strīpām.

17. Goda biedru karogs
tāds pat kā kluba komitejas karogs,tikai
apakšējās sarkanās horicontalās 'strīpas
vietā ir zila strīpa.

18. Komandorā vimpelis:
balts vimpelis ar strapētu ķīļveidīgu iz-
griezumu galā, ar zilu taisnu krustu vis-
pār! vimpelim un jachtklubā ģerboni
augšējā, mastam pieguļošā, stūrī.

19. Vice-komandora v. imf-
pēlis: tāds pat vimpelis kā koman-
dorā vimpelim, tikai gar apakšējo malu
zila strīpa, vienādā platumā ar krusta
strīpu.

20. Kluba vimpelis: balts
vimpelis ar taisnu zilu krustu vispāri
vimpelim. Augšējā, mastam pieguļošā,
stūrī uz balta laukuma jachtklubā ģer-
bonis.

21. 16. līdz 20. pantos minētie vim-
peji un karogi turami tikai mastu galos
(pie buru jachtām) vai pie priekšvadņa
(pie buru un airu jachtām).

22. Karogu un vimpeļa krusta strīpu
platuma attiecība pret karoga vai vim-
peļa augstumu ir 1:5.

23. Ar šiem' noteikumiem atcelti
192L gada „V_aldības Vēstnesī" 143. nu-
mura izsludinātie noteikumi par Latvijas
jachtklubu flagas lietošanas tiesību iegū-
šanu un ar to savienotām tiesībām un
pienākumiem.

Rīgā, 1924. g. 13. maijā.
Jūrniecības departamenta direktors

A. L o n f e 1 d s.
Kuģniecības nodaļas vadītājs

K. L i e p i ņ š

Valdības iestāžu paziņojumi

Atsaukums.
Zemkopības ministrija atsauc Bauskas

apriņķa, Kroņa Misas pagastā no Lam-
bertas muižas Pukšu mājām atdalītā
zemes gabala, hip. N° 5003-a, ieskaitī-
šanu valsts zemes fondā, kura publicēta
1923. g. 15. maijā „Valdības Vēstneša"
101. numurā valsts zemes fondā ieskai-
tīto nekustamo īpašumu sarakstā tek.
N° 108.

1924. g. 14. maijā. JVb 14307-c.
Zemkopības ministrs E, B a u e r s.

Zemju departamenta direktora vietā
E. Maciņš

Mērniecības daļas vadītāja vietā
E d. D a u g u 1 s.

Naudas pārvedumu apmaiņa
ar Lietuvu.

Sākot ar pirmo jūniju iekārtota naudas
pārvedumu pa p a s t u un sūtījumu ar
uzliktu pēcmaksu apmaiņa ar Lietuvu.
Pārvedumu un pēcmaksas sumas uzrā-
dāmas abos virzienos Amerikas
dolāros un centos, pie kam katra
pārveduma un uzliktas pēcmaksas suma
nevar pārsniegt 100 dolārus. Pārvedumu
adreses sastādamas vai nu franču, vai
ari latviešu, vai leišu valodās. Sumas ar
burtiem uzrādāmas pa latviski.

Eksploatacijas direktors V. K r ū m i ņ š
Nodaļas vadītājs A n š e v i c s.

Pārvedumu un pēcmaksas
w

operācijas ar Cechoslovaķiju.
Čechoslovaķijas pasta pārvalde paziņo,

ka viņa uzņemas ieskaitīt bez īpašas
maksas pie Čechoslovaķijas pasta kan-
toriem ierīkotos pasta tekošos rēķinos
tās sumas, kuras šie pasta kantori
iekasēs par tiem Latvijā nodotiem ierak-
stītiem un vērtssūtījumiem (bet ne
pakām) ar uzliktu pēcmaksu, kuru no-
sūtītāji tādu ieskaitīšanu prasa ar uzrakstu
uz sūtījuma „ā verser au compte des
cheques No ... . de " trēķina
īpašnieka vārds). Tāda pat kārtība at-
ļauta ari attiecībā uz pēcmaksas sumām,
kuras uzliktas uz Čechoslovaķijā nodotiem
ierakstītiem un vērtssūtījumiem (bet ne
pakām), kuras izdod adresātiem mūsu
pasta kantori un uz kuriem ir līdzīga
piezīme. Šīs operācijas ir iespējamas
tomēr tikai tad, ja Latvijā dzīvojošiem
korespondentiem ir tekoši rēķini Čecho-
slovaķijas pasta kantoros, bet Čechoslo-

vaķijas korespondentiem — pie Latvijas
pasta kantoriem. Pretējā gadījumā tāda
ieskaitīšana nav iespējama.

Eksploatacijas direktors "<
M. Krūmiņ š:

Nodaļas vadītājs An še vies.

Pasta zinas.
Atklāta telefona palīga, nodaļa Sku-

jene, Cēsu apr., Skujenes muiža, pie-
vienota Dzērbenes telefona centrālei.

Slēgta telefona- pal. nodaļa Sērmūkši,
'Cēsu apr.., pie Sērmūkšu pag. valdes.

Pasta un telegrāfa virsvalde.

Iecelšanas.
R ī k o j u m s Ne 51.

1924. g. 6. maijā.

Pieņemt Viktoru Teņa d. T a 1 c e lauksaimniecī-
baj departamenta dienestā u« brīva līguma pa-
nflsrta, kā olu eksporta kontroles jaunākā kontroliera
vietas izpildītāju, ar algu pēc VIII. ierēdņu amata
kategorijas, skaitot no š. g. 6. maija.

Pamats: Valsts kontroles I d-ta š. g.
28 apriļa raksts N? F/4/2653 un valsts budžetu
nodaļas š. g. 30. apriļa raksts J\f° 2149;B.

Zemkopības ministrs E. B a u e r s.
Lauksaimniecības departamenta direktors

V. Skubiņš.

Rīkojums Ns 52.

1924. g 6. ma'jā.
Pieņemt Jāni Jāņa d. Rubeni lauksaimniecības

departamenta dienestā uz brīva līguma pamata ka
Vidzmuižas laukkopības izmēģinājumu stacijas
saimniecības vadītāja vietas izpildītāju ar algu pēc
XI. ierēdņu amata kategorijas skaitot no š. g.
7. maija.

Pamats: Valsts kontroles I. d-ta 30. apriļa
raksts N° 27i3 un valsts budžetu nodaļas
š. g. 30. apriļa raksts N° 2149/B.

Zemkopības ministrs Bauers
Lauksaimniecības departamenta direktors

V. Skubiņš.
*

R ī k o j u m s Ni> 57.
1924. g. 14. maijā.

Likvidētās valsts muižu pārvaldes sevišķu uzde-
vumu agronomu Jāni Celmiņu ieceļu par lauk-
saimniecības departamentam padoto valsts saim-
niecību pārziņa vietas izpildītāju uz brīva līguma
pamata ar algu pēc VII ierēdņu amata kategorijas,
skaitot no š. g. 16. maija.

Zemkopības ministrs E. Bauers.
Lauksaimniecības departamenta

direktors V. Skubiņš.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Rīkojums.

Pēdējā laikā man uzticētā apriņķī
atkal parādījušies traki suņi, kādēļ at-
gādinu pilsoņiem, ka suņi turami pie-
sieti jeb tiem uzliekami uzpurņi.

Policijas kārtībniekiem un aizsargu
nodaļu dalībniekiem uzdodu stingri rau-
dzīties, ka iekšlietu ministrijas obligato-
riskie noteikumi, par trakuma sērgas ap-
karošanu, kas publicēti 1923. g. «Val-
dības Vēstneša" 80. numurā, tiktu izpil-
dīti. Vainīgos par noteikumu neizpildī-
šanu bargi sodīšu.

Bauskā, 1924. g. 13. maijā.
Bauskas apriņķa priekšnieks

Greb e r s.
Sekretārs K i r t s.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1924. g. 15. maijā.

1. Ieceļ:
1) Jāni K a n g a r u par Rīgas apga-

baltiesas locekli,
2) Intu Andersonu par Ventspils-

Kuldīgas zemes grāmatu nodaļas
priekšnieku un

3) Augustu Rugeviču par Aizputes-
Grobiņas zemes grāmatu nodaļas
priekšnieku.

2. Atsvabina no amata uz paša lū-
gumu Liepājas apgabaltiesas locekli
Georgu Z a s s u, skaitot no š. g. 1. jūlija.

3. Apspriež tekošās darbības jau-
tājumus.

Rīga
Aizrādījums.

Tuberkulozes apkarošanas
biedrība «baltas puķes* dienā
svētdien, 18. maija, spēlēs dārzos un uz
bulvāriem orķestri, būs nolikti puķu galdi
un gādāts par atspirdzinājumiem.'

Pulksten 3 pēcpusdienā noturēs DrFeders priekšlasījumu par ,bērnu tuber-

kulozi" Kronvalda bulvāra Na 1, lauk-

saimniecības fakultātes zālē (bij. Pētera
reālskolā).

Arkadijas un Vērmaņa dārzos brīv-
koncerti.

Viestura dārzā bērniem rotaļas.
Mākslinieku grupa noturēs skrejošus

koncertus dārzos, uz bulvāra un vakarā
pirmklasīgos restorānos.

Pulksten 10 vakarā «balle" virsnieku
klubā «baltās puķes" dienas dalībniekiem
un ievestiem viesiem.

Māksla

Nacionālais teatrs. . Piektdien, 16.
maijā pulksten llķ vakarā Bernara Šou'a
jautrā komēdija „P i g m a 1 i o n s". Sest-
dien, 17. maijā, pulksten 72 vakarā,
Zeltmata jaunā vēsturiskā drāma «I n -
dulis", Svētdien. 18. maijā, izrāde
tikai vakarā pulksten T^-ļt. Izrādīs par
pazeminātām cenām Uailda komēdiju
«Lēdijas Uindermir vēdeklis"
ar Liliju Stengel lēdijas Uindermir
lomā. Pirmdien, 19. maijā, pulksten
7/a vakarā E. Feldmaņa un J. Ģermāņa
beneficē B. Šou'a asprātīgā komēdija
«K andida" ar beneficiantiem galvenās
lomas.

Tirdzniecība un rūpniecība

Kursi.
Rīgas birža, 1924. gadā 16. maijā.

100 Latvijas rbļ 2 —
1 Amerikas dolārs 5,16 — 5,21
i Anglijas mārciņa 22,52 — 22,74
100 Francijas franku .... 29,30 — 30,20
100 Beļģijas franku 24,40— 25,15
100 Šveices franku .... 91,05 — 92,45
100 Itālijas liru ...... 22,65 — 23,35
100 Zviedrijas kronu . . 136,65— 138,70
100 Norvēģijas kronu . . . 70,65—«72,80
100 Danij?=! kronu .... 86,30 — 88,95
100 Čechoslovaķijas kronu . 14,90— 15,50
100 Holandes guldeņu 192,40—195,30
1000 miljardu Vācijas marku 1, ],50
100 Somijas marku . . . 12,75 13 25
100 Igaunijas marku . . . L34—1,40
100 Polijas zlotu ..... gg 102
100 Lietuvas litu . . 50, 52
10 Krievijas zelta rubļu 25,50 — —'—
Krievijas sudrabagL

^
J.70} par j.rb]

SSSR červoņecs 26,20 27,
5°/o neatkarības aizņēmums 2, 2,10
6° 0 Zemes banku ķīlu zīmes 98, 100

Rīgas biržas komitejas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs A. K a ce n s.

Zvērināts biržas maklers M. Ok m i a n s

Rīgas osta ienākuši kuģi.
14. maijā.

Polariand, norvēģu tvaikonis, 1591 reģ. ton. brutto,
no Liepājas ar daļu kravām.

Vesta, norvēģu tvaikonis, 1310,36 reģ. ton. brutto,no Dancigas ar gabala precēm.
Neibad latviešu tvaikonis, 95 reģ. ton. brutto. noAinažiem ar gabalu precēm.

15. maijā.
Elbng I, vācu tvaikonis, 466 reģ. ton. brutto, no

Roterdamas ar mašinām.
Ilga latviešu tvaikonis, 229 reģ. ton. brutto, noVentspils ar gabalu precēm.
Maija, zviedru tvaikonis, 1280 reģ. ton. bruttoai gabalu precēm. '

No Rīgas ostas izgājuši kuģi.
14. maijā.

"""feSCStSi ?* ""? ™»°- -
^vass.siasy«*"*?"*?""!& sastfcasa» - «*"?"saMsu-f***»?-*-
"ts^M*-?* * N*.

Pērni el, latviešu tvaikonis, 172 reģ. ton. brutto,
uz Ventspili ar gabalu precēm.

Liepājas ostā ienākuši kuģi.
12. maijā.

Charfcov, dāņu tvaikonis, 1025 reģ. ton. brutto, no
Kopenhāgenas ar dažādām precēm.

13. maijā.

Kaija, latviešu tvaikonis_ 251 reģ. ton. brutto, no
Ventspils ar dažādam precēm.

Austra
^

latviešu velkonis, 84 reģ. ton. brutto, no
Pāvilostas.

L. O. 22, latviešu prāmis, 372 reģ. ton. brutto, no
Pāvilostas ar malku.

No Liepājas ostas izgājusi kuģi.
12 maijā.

Stella, latviešu motorkuģis, 240 reģ. ton. brutto,
uz Ventspili ar dažādām precēm,

13. maijā.
Liro, igauņu tvaikonis, 1418 reģ. ton. brutto, uz

Ventspili ar balastu.
PolarLnd, norvēģu tvaikonis, 1591 reģ. ton brutto,

uz Rīgu ar kok em.
Bob, norvēģu motorkuģis, 499 reģ. ton. brutto,

uz Kristie nu ar apšu malku.
Ilg<i, latviešu tvaikonis, 211 reģ. ton. brutto, uz

Ventspili tt dažādām precēm.

Ventspils osta ienākuši kuģi.
13. maijā.

Stella, latviešu motorkuģis, 239,89 reģ. ton. brutto,
no Liepājas ar gabalu precēm.

Seeland, holandiešu motorkuģis, 128,85 reģ. ton.
brutto, uz Visbiju ar balastu.

Lro, iga ņu_ tvaikonis, 14l8,Ul reģ. ton. brutto,
no Liepājas tukšā.

Literatūra

Izglītības Ministrijas Mēneš-
raksta 1924. g. 5. burtnica. Izdevēja: Izglītības
ministrija. Redaktors Teodors Zeiierts. Saturā
E. Turkinas — Bairens. J. Kionlina — Skolotāji
un skolotājas. H. Svedes — Kurlmēmo skolas
Vācija. K- Hārkliņa — Rud Blaumaņa novele-.
Zeltmata Dubura — 30 g. skatuves darbības
jubileja 1916. g. P. Abula — Kur atradās Beverina ?
(turp.) u. c.

Apskats. Latvijas sarkanā Krusta žurnāls.
Redaktors J. Akmens. — 2 (13) — 1924. g.

Redaktors: M. Ārons.

Šim numuram 6 lappuses.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 24. apr 1924. g. lēmumu
uzaicina 21. martā 1924. g. Liepājā mirušā
Anša Andreja dēla P o d e n a nutnU-
niekai, kreditoru, legataras, ticlcikom -
?aru «i visai citai personai, k» varēta
būt kādas tiesībai jeb pnuibat
u atitito mantojama, pieteikt visas
Ueiai iela mēneša laika, skaitot oc
?ladinijama iespiešanai diena*.

Tieiibai an prasībai, par kārienebūs paslņots tiesai minēta laikā, tikt
atsitai par saadētāo ai visiem laikiist.

Uepljā, 3Q. aprilī 1934 g. Nš 719-1/ 24.
Priekšsēdētāja b, V. Bienenstami.

2561 Sekretārs A. Kasperovičg
Jelgavas pilsētas pofic. /. iec.

priekšnieks
izsludina p*nederīgu nozandēio
«tg art. p kom. 7. iebr . 1922. g. izd.«vaļin. apliecībn zem M 10471, uzUavid» Ābrams A Tēls vārdu 1684

Kolbarga pag. valde izsludina parn« derīgu, kā nozaudēta, Latv. iekšz.pasi, izd. no Kob:rģ* pag. valdei
*? jul 1920. g sem J* 2ī0 uz Mini-s
Andnjn. Miezis .dzim Ķatltanv. 2039

Annas pag. valda izsludina par no-
zauletu ua nederību iekiz, pasi, lidotu
no Atinfs pa?, vel (es 30. jul. 1920. f-
zem Ni 614 uz Aususta Māriņa d.
Ļu< v. 2038

Nozaudēta un uzskatama par nederīb u
Latv. pase zem Ni> 142661, izdota no
Riess preiekt. 2,/X. 21. g. »z Alfrēda
Miķeļ Jēkaba d. Matkevicav. 2042

Latvijas bonkos nedēļos fOrskots
uz 14. maiju 1924. g.

. ,. c Pasīva. Lati S.
„ Aktīva. Lat. S.

^^ ^^ ^ _ _
^

00,000 --

? bankas naudas zīmes 2,710.MO -
ļ^gjg,. ? ^'^Sa

b) valstskases zīmes un metāla nauda 11,558,5.08 58, Kezerves «apiiais ...
2 56856111

Zelts lējumos un rnon.tās . 20,8 T^
96

No^ta , • ?
^
«g|?| g

Ārzemju valūta . .-..:. 51 3o6,85 .02 Tekp^ KgV , . ,
fel 338=$$

īsa termiņa vekse i' . • ? 26.95<t,Wo 77i Vārsts retini.
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 32,ft98,767 32ļ . depozīti... - " 6822970 95Citi aktivi ; -^āŽSgpasiv* ''; :-:^m^*
Piezīme uz 14 maiju 1924. g" .Latvijas barikas naudas Zīmes izlaistas . . . I* 25,200,000 -

kuras ir nodrošinātas; , _ ,,,„_
1) ar tīru zeltu 1500 klg .viens tukstots pieci smii kg , k s pec paritātes I klg. _ __

Ls 3444,444 nodrošina , 1 • ? . * 9 _
J,lu

'
2) ar f 2X00.000- ic?īvi mi.ljoni dolariem>, kas pec # paritātes ij— m-v^ Odrt

1.5046 gr. tīra zelta = Ls 5,18262, nodrošina . . . .. . • . • • • . 1U <»a *" > —

i) ar £ 427,746 (četri simti divdesmit sept ņi tūkstoši septiņi stati1 četrdesmit ssam

angļu mārciņām), kas pēc £ k-rg £ 1.-.= £4,3612; $ 1.- =1,5046 gr.
Q pfiRna4

tīra zelta vai Ls 518262, ka- nodrošina . » /'™°r* ~^
Ls 25,200,000 —

Pēc 12. maija 1924. g Ņujorkas biržas kursiem. ?

Rīeā 1024 e 14 maiiā Padomes priekšsēdētājs Ringolds Kalnings.
3223 B" Galvenais direktors Svede.



Pigas apgabaltiesas 3. civilnod.
nauaojotiēs uz civ. proc lik 2060.' un
Ķq j p p. ievērojot Vidzemes neku-
stamu īpašumu iegūšduss un namu būves
0,j,u sabiedrības p nvarn. zv. adv.
O.kara Poelchtu 19*4. gada 29. ap iļa
ļēnītfrcu, pazņo, ka kaa apstākļu dēļ ir
aājušas zuduma sekošās obligācijas:.
* j) pzr 30.6C0 rbļ., npstipiinatas 19,13, g,
9 novembrī ar !* 3157 uz nekustamo
jasšumu Rīga, 3. liip. hc. zem zemes
«tām- >eŽ- J* 2206> 'z<iot»s n° Jēaba
Reiņa d. Borupa par labu Vladimiram
Ļeo d. Čečot,,kSS Viņu ir cerējis blanķo;

2) par SjOOO rbļ, ap-tipr natas. 1913 g.
af >fe 2247uz nekustamo īpašumu Rīgā,
y. hip. lec. zem zemes gtāmatūreģ.
j6 i0 ;4 izdotas no Valentīna Andreja
(lēļa Hess un VI hclma Ferdi anda d.
Kt lberga, par iabu Oskaram Hara da d.
Po.lchau, kas viņu ir cedejis blanko;

ii) par 11.000rbļ., apstiprinātas 1910. g.
9. oktobrī ar ttt 22«6 uz nekustamo
īpašumu Rīgā, IV, hip. iec. zem zemes
grāmatu reģ. Ms 175, izdotas no Emmas
Rank par libu Leo Ernsti d. Kuen, kas
viņu ir cedejis blanko;

4) rar 3500 rbļ. ap tiprināta 1911. g.
21. apiilī ar J* 1060 u>. nekustamo īpa-
šumu Rīgā, IV. hip. iec. zem zemes
grāmatu reģ. Jvfe 711, izdota no Ernsta
Jāņa d. Hollendera par labu O.ka'am
Haralda d Poelchau, kas viņu ir cedejis
blanko;

5) par 6600 rbļ. atlikumā no obligā-
cijas par _8000 rbļ., pitmatnējā lielumi,
apstiprinātas 1908. g. 17. oktobri ar
Ņr. 1505 uz nekustamo īpašumu Rīgā.
ķ. hip. iec. zem zemes grāmatu reģ.
Nr. 2058, izdotas no Jēkaba Jēkaba d.
Neulanda par 1-bu Zeligam Kasriela
dēlam Vorobjev, kūja pārgājusi uz
(Oskaru H?rlda d. Poelchau, kā blanko-
cesiotiaru, kas viņu ii alkti cedējīs
blanko;

6) par 5000 rbļ. atdalītu no oblig*.
cij s p=,r _20 000 rbļ pirmatnējā lielumā,
apstiprinātas 1912. g. 4. oktobri ;r
»r. 2993 uz nekustamo īpašumu Rīgā,
3. hip iec, zem zemes gr matu reģ,
Nr 1637, izdotas no Bernharda Kārļi d.
Rdel _ par labu Osvaldam Augusta d.
Steinbium. kas viņu ir cedejis blanko,
bet Leonhards Gushva dēls f. Rots, ka
4>1 nkocesicnars augšminētās obligācijas
atdalāmu ir cedejis Htinrichsm Kārļa
dē!am f. Zengbušaro, p r ko 1924. g.
;9. aprīli iz£tt vots atsevišķs zemes
grāmatu dokuments ar Nr 5755.

7) par 3.000 rbļ. alikumā r;o _ obli-
gācijas p.r 4 500 ibļ., pirmatnēja lie-
l.ruā, apstiprinātas 1911. gadā 19. no-
vembrī ar N° 4147 uz nekustarro īpa-
šumu Rīgā, 6. hip. iec, zem zemes grā-
matu reģ. N° 781, izdotas ro Andreja
fiidricha d Gangus par labu H rmanim
Fedora d Ozevskim, kūju viņš ir ce-
dejis blanko, no kuras obligācijas Oskars
Haralda d. Poelchtu, kā blankocesionars
vienu obligaojas daļu par ]50o rbļ.
c*dējis Artur m f. Bacham, par ko
lSl2. gadā 26. novembrī ar M» 17604
izgatavots atsevišķs zemes grāmatu do-
kuments, bet augšminēto obligācijas at-
likumu Oskars Haralda dēls Poelchau
?cedejis blanko, kujas obligācijas daļas
par 1500 rrļ. vz šīs tiesas 1921. gada
23. augusti lēmuma pamata ir dzēsta
zemes grāmatā;

8) par 120 ibļ. ap>t prinātas 1911. g.
27. ju ijā ar N° 2363 uz nekustamo īpa-
šumu Rigā, 6 h p. ec ztm zemes grā-
matu reģ. N° 881, izdotas no Pāvila
Aleksandra dēla Vulfiu a par labu Edu-
ardam Fridrichi dēlam Sticinskij, kūja
pārgājusi uz Hermani Kārļa dēluKampe,
Ira blonkocesionaru, kas viņu ir cedejis
atkal blanko.

Tāpēc apgabaltiesas IIL civilnodaļa
maicin* visas personas, kurām būtu tiesi-
b.is uz augšā aprādītām obligācijām, pie-
teikties tiesā sešu mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums iespiests
.Valdības Vēstnesī* un aizrāda, ka ja
līs personas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par iznicinātām un lū-
dzējam izdos obligāciju dublikātus, kuri
izpildīs oriģināla vietu.

Rīgā, 12. maijā 1924. g. J* 2532
Priekšsēdētāja vietā A B1 u "> e n t a 1 s.

380 Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgaiiaitiii» reģistrācijas notaja,
pamatodamas uz civil ties. likuma
l460panta paziņo, ka m nētā tiesa
civilnedaļas 28- aprīlī 1924. ga>tā atklātā
sēdē nolēma pārgrozīt Jaunpils kr/j
aizdevu sabiedrības statūtus, par ko at-
zīm t kooperatīvu sabiedrību reģittra
pirmajā daļā, 2. iedalījumā 45 i. numura.

Sabiedrības valdes sēdeklis atrodas
Jaunpili.

Jel avā, 30 aprilī 1924. g.
Reģistr. nod pārzinis J. Skudre.

2363 Par sekretāru D Lešinskijs.

Jelgavas apganaliieias regisfritijas nodali
pamatodamas uz civil proc likuma
146Cpanta paziņo, ka minēta tiesa ci-
vilnodaļas 28. apnl< 1924 , . atklātā
sēnē nolēma pārgrozīt „3enbergas
krāj-aizdeva sabiedrības statūtus", par
ko at īmēt kooperati u sabiedrību re-
ģistra p rmaju daļā, 2. iedalījumā £97.
numurā.

Sabiedrības valdes sēdeklis atrodas
Šenbergas miestā, Bauskas apriņķī.

Jelgavā, 29 sprilī 1924. g.
Reģistr. nod. pārzinis J. Skudre

2369 Par sekretāru D. Lešinskijs

Liepājas appabaltieša,
saskaņā ar savu lēmuma 14. april
1924. g. nz Jāzepa R u ši n s k a lūgumu
un pamatojoties uz civ proc. lik. 2083
un 2084. p. p. uzaicini obligāciju tu-
rētāju, kufss izdotas: 1) par 4500 rbļ.
tagad skaitās atlikums 3SC0 rbļ.. 2) par
1000 rbl., 3) par 5000 rbļ, A, par
5000 rbļ, 5) par 1000 rbļ.. 6) par 5000 ibļ.
7) rar 1500 rbļ. un 8) par 10,000 rbļ
1) uz Aleksandra Terdora d. Klcka v.
pārgājusi Edufrda FetfJinafda Rudolia
M»k«a Teodera d. Kloķa īpašumā. 2 a>
uz ādītāļa v., 3) uz Azrieļa Ābrama d
Idelscna v., 4) uz ta paša Azriela ldel-
iona v.. 5) uz Jo?ifa Jēkaba d Bunte v ,
6/ uz Aziitla Ābrama d. Idelsona v,
7) uz Rivkas Azriela m. Idelsona v. un
8) uz Ādama Andreja d. Sameita v. un
1» 25. augustā 1907. g zem 2urn
J* 566, 2) 25. nov. 1909 g. 3) 13. aug.
1911. g. zem žurn. J* 987 , 4) 13. aug.
1911. g. zem žurn. 1* 988, 5) 20. martā
1913. g. zem žam. J* 464, 6) 8. jun.
1913 g. zem. Zu-n J* 814, 7) 15 juu
1913. f. zem Žurn. N°857 un 8) 17. jul.
1913. g zem žurn. J* 10i2, nostipri-
nātas uz laulātiem Jāz'pam Jēkaba d
Riiss/niekam un Raisa i O/seja m. Russi-
niek, dzim. Raibman, piederošas nekusta-
mas mantas liepājā zem krep. N? 291,
viena mēneša laikā, skaitot
no iī sludinājuma iespiešanas dienas,
Ierasties tiesā, līdrnemot min. ob'igacijss
dēj iemaksāto Ls 591.60, t. i. parāda ai
procentēm saņemšanas.

Pie kam tiek aizrādīta, ka pēc mtnete
termiņa notecēšanas, ari obligācijas tu
rēlāja neierašanāa gadījumā parāda at-
zīs par samaksātu, piešķirot lūdz. tiesību
pieprasīt parada izdzēianu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 29. aprilī 1924. g. 1*701-1/24
Priekšsēd. b. v. C i a c e i s.

2190 Sekretārs A. Kasperov I č s.

Liepājos apgabaltiesa
iz civ pioc. lik.,293. n» 30l'p. 1. p.
un stskaņā fr savu 24. apr-ja 1924. g.
lēmumu u/aiena mirušā Adatni .lurke-
vči dēlu Kāri', Ādama d. Jutkevifu
četru mēnešu laikā io sludinājumu ie-
?p ēšanas dienas ierasties tiesa dēļ at
bj'des došanas . Mairjaa Sk*dri|ņ ptas bi
pret Ādama Jurkeviča men ojuma masu
par Ls, 120.— Ādama JarkeViča '^nļin o
ļUmai masas vieta, vai p ziņ^t -savu
dzīve _s vittu. _ Pie, kam tiek aizrādīts,
k8 j pec sTudirajuma termiņa miecēšanas
tin Kārļi Jurlevičs neierašanās ^aCījumā
vi*uspapīrus uraicinājuiiu ii? tiesas
sedi^ņās^iētf. ?
' . Liepāja, ?6\ apr. 1924. ģ, >6;673/24,

Priekšsēdētāja b. Bienenstams.
2 92 Sekretārs A. Kasperovičs.

Rīgas apgabaltiesas, Valmieras
apr. (I. iec. mierMasnesis,

uz civ. ties. lik. 2011, 2014. un 2019. p. p.
pamats paziņo, ka pēc 1918 gadā
29. janv. mirušā, angļu k gim .Etiellnda*
bojā ejct, jū neka Jāņa-Altreda Alek-
sandra d. Pallo ir atklāts mntejums un
uzaicina visus, kan uz šo mantojumu,
vai s-kaā ar to būtu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariji-m, fideikomisa-
rijiem, kreditoriem un t t., pieteikt šis
tiesības m nērsi tiesai sešu mēneši laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespiešanas
dienas,

Ja minētās personas javas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

'924. g. 28. apr. L Na 102.
2i73 M'ett'esifsls K. Pēterson s.

Latgales apgabaltiesas
Rēzeknes apr. 4. iec. miert. Viļānos,
psmatedamies uz civ. proc. lik, 1401. p.
uzaicina 1 22. gadā 8. martā mirušā
Aleksandra Ādama d Janovska
mantiniekus p'etekt rāvas mantošanas
tiesības uz Rēzeknes apr., Bkovas pag.
B.kovas muižā nelaiķa atstāto man ību,
augšminētam m ertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dfenas .Vadības Vēstnesī*.

Brīdinu, ka t'csību pieteikšana pēc
noteiktā term ņa notecēšanas netiks pie-
ņemta.

Viļānos, 1924. g. 28. aprilī.
2199 Mieitie-nes is V. Dukaļskis.

Latgales apgaialtlesas Rēzelnes aprigķa
i letirkga ntierliesne ls \\\mi

pamatodamies uz civ. proc. lik. 1401.p.,
uzaicina 1923. g. 31. decembrī mirušā
Salemana Kazimira d. K o t a n a
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz Rēzeknes apriņķa
Viļānu pag. Viļānu muižā nelaiķa at-
stato mantību augšminētam mierties-
ne-im iešu mēnešu laikā skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas .Val-
dības Vētnesī' .

Brīdinu, ba tiesību pieteikšana pēc
noteiktā termiņa notecēšanas netiks
pieņeota.

Viļānos, 1924. g. 28. apriiī.
220 ) Miertiesnesis V. D uk as k i s.

Latgales apgaitai vecākais
nlm

paziņo, ka pē". 1923. g. 15. septembrī
Rigas notāra A. Meike kantoiī noslēgta
pirkšanas-pārdošanas līguma, kurš ap-
stiprināts 1924. g. 25. aprilī, Anna An-
dreja m. KuSko, par 10.000 latiem,
eguvusi no Kā ļi Krišļāņa (Kristjāna) d
Roziši, Rezfkne* apriņķa, Andrepinas
pagasta ,Andzelmuiž»s' neatsavināmo
daju 57.420 ha platībā.

Daugavpiī, 1924. g. 26 apr. NŠ2165.
Vecākā no'ara fai. A. Mi kalks.

2112 Sekretāra pat. J Strads .

Mmi pjpjia īmi tm m$l
pamatsdamās uz pagasta tiesu ust. 2. d
222—226. pp. un sask ņā ar savu lē-
mumu no 1924. g da 11. marta ar šo
uzaicina visus mirušā Grazdenas pagasta
pil oņa Jāņa Pētera d Jumiķa manti-
niek s un citas personas, kam būiu
kādas tiesības uz nelaiķa atstāto man-
to unu, pieteikt savas tiesība šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitor no ša s'udi-
nājuma iespiešanas dienas .Valdibas
Vēstnesī*.

Termiņā nepieteiktas tiesīaas ieskatīs
par spēku zaudējušām.

G-azdonas pag. namā 1924 g. 27. aprilī.

P. g tiesas priekšsēdētājs P. Leitis.
2334 Darbvedis (paraksts).

Annas pagasta tiesa,
pamat ijotes uz pagfcsU tiesa civ proc.
likuma 276. un 277. pantu pamata un
1924. g. _ 29. marta lēmuma, uzaicina
ieinteresēt s personas plet ikt šai pa-
gasta tiesai savus iebildumis ja kādam
tādi būtu. pret Elvira;-Hortenzijas V rns
adoptēšanu no Pēteja un Anetes Medņiem,
sešu mēnešu laikā, skaitot n ša slud-
nājima iespiešanas .Valdības Vēstnesī*.

1924. g 3. maijā

Priekšsēdēiājs R. M e i j e r s.
3098 Darbvedis (paraksts).

SCIplls pag. valde atsauc sludi-
nājumu .V V." Ks 83 — 1924. g. ai
k ju izsludināta par nederīgu, kā pa-
zaudēta, pase J* 672 uz Pēiera Rubeņ-
vārdu, jo minētā pase atratta, 1543

Ipiilla celti iaže&is Mi
Plosta ielā Nfi 23,

izdos 24. mana 1924.a., pulkster 10
iīiā, rakstiskos uu mutisko i

torgos
mažākprasītājiem

pār Engures upi, uz Popes-Topci:ma
;eļn 1

r)-ott>-a« naidi Ls 1^0.—. 2993

Jelgavas apgabaltiesa
«z civ. ties. kārt. 1967., 2011., 2014. un
2079. p. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 20. jūlijā 1918 g. Kazaņi
mirušā Fēliksa Zaļeska atstāto manto-
jumu kādas tiesibts kā mantiniekiem,
legatariem, (ideikomisariem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības lai tiesai
sešu mēnešu laika, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 5. maijā 1924. g.
I. J* 8571924. g.

Priekšsēdētāja v A. Lauke
'K93 Sekretārs K. Pussar*

Jelgavas apgabaltiesa
nz civ. ties. kārt. 1967., 2011. 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 21. oktobrī 1918. S. miruša Talsu
aiņķu Lībagu pagasta Vecvagaru māju
īpašnieka Anša Vachsteina atstāto
"«'nttjuniu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatariem lideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības
ai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no

sludinājuma iespiešrnas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ieskaitīs

P« speķu zaudējušām.
līgavā, 5. maijā 1924. g.

L. Nk 1080,1924. g.
„Priekšsēdētāja v. A. Lauke.
-*Sekretārs K. P u s s a r s.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ.4ia5. *ārt. 1967., 2011., 20Minn
2079. p. p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 3. februārī 1918. gadā Subatē
mirušā Miķeļa Vcitkeviča atstāta manto-
jumu kādas tiesības ka mantiniekiem,
legatariem, lideikomisariem, kreditoriem
u. t. t, pieteikt savas tiesības Ul tiesa!
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājums
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīt
par speķu zaudējušām.

Jelgavā, 5. maijā 1924*; g.
L. J* 961/1924. g.

Priekšsēdētāja v: A. L a u k e.
2601 Sekrerats K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa
ai civ. tiea. kārt. 1967., 2011., 3014. an
2079. p. p. pamata «aicina viaaa, kam
būtu «z 7. jsnijā 1912. g. mirušā Kiišjāņa
Krišjaga d. Literta atstāto mantojama
kādaa tiesības, kā mantiniekiem, lega-
tariem, lideikomisariem, kreditoriem
a. t, t., pieteikt savas tiesības lai tiesa
a e šu mēneša laiki, skaitot no sludinā-
jām* iespiešanas dienas.

Terminā nepieteiktai tiesības ieskatii
pat apēka laadējaiam.

Jelgavā, 5. maijā 1924. g.
L. J* 523 1924. g.

P.ietšstcēlāja vietā A. Lauke.
2594 Sekretāra K Pnssar»

Jelgavas apgabaltiesa
at civ. tiea. kārt. 1967., 2011., 2014. an
2079. p. o. pamata ataicina visus, kam
būta as 18. maijā 1919. g. Msakavā mirušā
N e as pag. Stananu mrj* īainieka
ljaba Zvirbeļa atstati manto-
juma kādas tiesībos, kā mantiņu kiec,
legatariem, lideikomisariem, kieditoiien
a. t. t., pieteikt savas tiesības Šai tiesa
sešu mēneša laika, skaitot no aiadinl-
jama iespiešana* dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesībss ieakat-ī
par spēku sandējašām.

Jelgavā, 5 maijā 1924 g.
L. 1* 875 1924 R .

P.iekšsēdētāja vietā A. Lauke.
2595 Sekretārs K. Phhmi

Ro enu pag. valde ar šo izsludina
par nedeiīgu, kā nozaudētu Latvijas
pasi, izd no Rozēnu pag. valdei

13 apr. 1920 g. zem ti 1025 uz Mār-
tiņa Friča d. Lamstera v. 1673

Taisās apr. prfeKInieia palīgs faili
izsludina par nedeiīgu, kā nozaudēta,
tatv. tekšz. pasi J* 1S8 iz^l. no Lugaži
pag. valdes 10 au?. 1920. g., uz Vif-
heļTiaļA'ttira d. Marvie v., 1710

I Daugavpils prefektūra
izsludina par > nederīgo uzturas zīmi
izd. 14; maijā > 1923 g. z'm }&502»
no ieķšl. ministr, uz Zālamana Movšad,'
Jofle vsrdu, kuia pieteikti par no-'
zaudēti) 1744

DoDšfioplls ptekluil
icstndina ja nederīgo Latvijas pas!
izd. no Valmieras pils» pol. pr-ka
8. maijā 1920 g. zem J* 5491, nz
Bert's Pēteja m. Zutis vārdu i kn^
pl^telltfa nor nnzuarlēta .1743

notīta apr. pašvaldības litvinatijai valde,
3. JuņljS š. s„ pulkt 12 dienā, V-c- ļ
Salienas lauksaimniecības i:rma (Čer-
voakā) Ilūkstes apriņķī, 16 verstej no
Daugavpils, pārdos mutiskā 1

i fililinī
oret tūlītēju samaksu zāģj gateri
S 589 tirmas .Stella* platāms 26",
tvaika lokomobili ar kujnašlnu, zā-
ģētavas un koku apstrādāšanas
mīlinās un viņu rezerves daļas.

Mnetās rūpniecības mašīnas un pie-
derumi »todas Vecalienai Uuksaim-
n'ecibas 4e ma (.Červonkā*), bet gat-rls
Krl'Iavā, Pārcēlāji ielā. pie Oatm.ņa.

Tu «kas ziņas izjneds I okstes apr.
pa.valdības likvidācijas va de ikdienas,
izņemot svētdienas un svētku dienas,
no p 1 st 9—3, Oriv g, Krasr» ielā *»85.

|

Jelgavas prefekts
ar šo izsludina par n-derīgu nozaudēto'
ieroču apliecību zem N° 189, izd. no

I viņa 11. maija 1923. g uz Dāvida Fela
vardu. 16^9

Daugavpils prefektūra
izsludina par nederīgu Latvijas pasi
zem J* 4739, izd. no Osūnas pag.
uz Bcļeslava Jāzepa d. Matlšonoka v.,
kura pieteikta par nozaudētu. 1881

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu
gada uzturas splicabu zem M x 10 53
uz Zālamana Fleiss v. 1^69

Rīgas Jūrmalas policijas pr-Ks
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
iekšzemes Latv. pasi. izd. Dubultos,
zem J6 2588 uz Jura Iidriķa d. Foguļa
vārdu. 2726

Liepājas apriņķa priekšnieks
paziņo, ka š s_ 24 maija, pulksten
10 rītā, Liepājā, Uiichsi li f*44, parkos

vairāksolīšanā
korfiscētis un iznīcinātus degvīta teci-
nāšanas ap ratus, novērtētus par Ls 6.50.
31* 5 Liepājas apr. pr. L e g z d i n š.

Uzaicinājums
uz II. kārtēju R gas biržas sa-

biedrības locekļu

vispārēja sapulci
piektdien, 30. malll 19/4. s. pulksten
12 dienā, Rīgas biržas komitejas zilē.

Dienas kārtiba:
V Re īdētā Eīgas b'ržss km'tejas
1923. g.pārskata apstipr nāšana. 2)Bud!ets
1924. gadam. H) A'zņēnums bagflr-

karavanes remonta pabsglanai. 4> Rīgas
bržas sabiedrības statūti. 5) Vēlēisnas.

Locekļus lūdz neiztrūkstoši Ierasties
širī saorl^ē, lai būti ie pējams ap-
stiprināt pārskatu vēl maija mēnesī.
Č2M) Pigas biržas komlela.

Rīgas Jūrmalas policijas pr-Ks
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
iekšzemes Latv. pasi, izd. Dubultos,
zem N? 489 uz Matildes V/ļam. Avctiņ,
dzim. Bērziņ vārdu. 18^5

Daugavpils apr. pr-ka pailgs 1. iec
atsauc sava sludinājumu .V. V.' J* 5
5 rnarā 1923. g. par nozaudēto
iekša pasi, izd. no Maļ novas pag.
valdes zem >& 23880 uz Kiiilova
Varila Alekseja d vārdu. 2059

Madlienas Iecirkņa policijas pr-hs
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
Latv. iekšz. pasi zem Nš 465, izdota
izd. no Krapes pag. valdes 3 cktobrī
922. g uz lizes Miķeļa m. Sala, dt.

Atin vārdu 2062

Vent pils pils. poiic. Z. iec. pr-ks
izsludina par nedeiīgu, kā pieteiktu par
nozaudētu latv. iekšzemes pasi, izdotu
no Ventspils prefekta 15. sprilī 1920. g.
zem A& 2075, uz Emīlijas Klista ro.
Rautenb» rg vārdu 1746

Akcizes valdes III. iecirkņa
inspektors

izsludina par nederīgu tabakas pate iti,
kai izdota no Latvijas bankas Liepājas
nodaļas š. g. 10. janvar, zem J* 537,
tirgošanai ar tabakas precēm 1924. gada
pirtig pusgadā, Aizika Le insina vei-
kt H, Liepājā, H Ienes ielā J* 23. Ta-
bakas patentē pieteikta par noziudētu
un viņa* vietā iz-Joti norūksi '. 3181

Ventspils pils. pol. I. iec. pr-ks
Izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
Litv iekšzemes pasi, izd. no Ventspils
pollc. prehkta 9. aprilī 1920. u. ztm
Ni 1690, uz Babaa Jēkaba m. Gutm<n
vāflu IH73

Ventspils pils. pol. II. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
kara kļaus, apliec, izd. no 1. liepājas
kājn. juika km-ra 25. martā 1921. g.
zem J* 655 uz Izidora Granča <».
Kizjalo vārdu. 1745

Fīgas tirdzniecības bankas
dibināt ju pilnvarnieki ai šo līdz akcl-
cna-'us i-rasties uz

dibinušonirc sūpdIci,
kura notiks ceturtdien, 5, JunlJS š. 8.,
puksten 7 pēc rnsdienas, Rīgā, Ģildes
iela, Mēzīs Ģildes telpās.

Dienas kārtība:
1) Akciju bankas dlbināiana.
2) T r^ntāju un amatnieku savstarpējās

ktoditbedii :>as aktivu tn pasīvu pār-
ņemšana un darbības turpināšana.

3) Padomes, valdes un revīzijas komi-
sijas atalgojums,

4 i Budžets i 924 gadam.
5) Vē eianas.
6) Dažādi priekilikumi.

3237 Olblnetlļu pilnvarnieki.

Jaunjelgavas apr. pr-ka pai. Ii. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto iekiz.
pasi, izdotu no Rīgas 9. pollc. iecirkņa
,r-ka 31 dec. 1919. g. zem Ns 5i39Z
uz Averjana Martas d. Sļ'onov v. 18S8

Mmlum apr. pr-ka pal. I iet.
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
iek?z pasi, izd. no viņa 22. marta
1923. g.zem J* 4531, uz Roberta Pētera
d. Bičol vārdu 18t6

Jaunjelgavas apr. pr-ka pal. II. iet.
izsludina par nederīgu nozaudēto iekiz.
pasi, izd. no Rēzeknes an. 4. kc.
polic pr-ka 10. mv. 1920. g. zem
J* 1802, uz Borbalas Laura m. Samet
vārdu. 186 i

Ventspils pils. pol. Il.iecpriekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
l atv>jas iekšz. pasi, izd. no Piltenes
polic pr-ka 29. jūlija 1920. g. zem
N2 743, uz Annas Līzes m. Fetler vārda.

1807

Jelgavas pilsētas policijas I. iec. prieki».
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
Jelgavss-Bauskas kara apr. pr4a
1920. g. 24. aprilī, izd. kara kļaus,
apliecību zem H> 4335 uz Alion;a
Re valda vārdu. 1891

Priekuies policijas priekšnieks
Liepājas apr., izsludina par nederīgu,
nozaudēto kara ki>u<. atvļia npl. ee.
zem J* 43, izdotu no 12. Bars-as
kājn pulka km ra 31. aug. 1920. g
n; Pē^r lpķ»ba d. Bo'^nma v. 1681

Janittaiai apr. pr-ka Palīgs 2. m.
izsludini par nederīgiem, kā nozau-
dētus, sekošus dokumentus:

1) iekšz. pasi, izd no Ipiķu pag. v.
22. decembrī 1920. g zem Ns 559, un

2) kip kļaus, apliec, izd. no Vai-
rcieras kāļa anr. pr-ka 70. drcembrī
1920. g. fem A6 13508, uz Viļā Teņad.
fCršT-I « v. 18*9

Jaunjelgavas apripta pr-ka pai. II.Iil
Izsludina par nedeiīgu nozaudēto iekšz
pasi, izdotu no Eķengraves pag. valdes
25. maijā 1921. g. zem Xs 483, uz
Jāņa Alberta 'āņa d. Ķušnskij v. li92

Piltenes iec.polic. priekšn.
izsludina par nederīgu, kā nozaudēta.
Latv jas Iekšzemes pasi, izd. no viņa
16. aug. 1920. g. zem Mi 928 tz Annas
Mer jas Mārtiņa m, Z idman v. 1627

Nozaudēta m skaitāma par nederīga
Latv, iekšz. pani, izd. no Vecguib. pag.
vaid. 16./VII. 20. zem J* 558 nz Lizetes
Liedsktlis v. 2.4i

Valkas apr. pr-ka paligs Valkā
izsludina par nederīgu, ka nezaudētu,
zirga pasi zem Mš 65S, izd no Smil-
tenes p*?. valdes 4 iebr 1920. g. uz
Eduardam N mantām piederošo sirga,
»i atzīmi par zirga pāriešanu Dāvā
Pētera d. Āboliņi īpašumā. 1747



Tiesu sludinājamŽT )
Rīgas apgabali 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civllprcc lik. 1958. p, ar io
«asiņo, ka 27. maljfl i. g. min. nodaļa*
atklātā tiesaa sēdē nolasīs 1918. g.
22. oktobri, Rīgā mirušā* Marijas Luizas
(Lavze) 'āņa meitas Ābel, dzimusi
Vasenfotc notarielo testamenta.

Rīgā, 14. maijā 1924. g. L. M 2659
Prlekšsēd. v. A Veldnera.

8208 Sekretārs A. Kalve,

Rīgas apgabalt. III. civilnodaļa,
saskaņā ar dv. proc. lik. 1958. p. u
io Mahjo, ka 27. mali! 1924. B,
minētās nodaļas atkulti tiaaa* išdi
nonai* 1919 g 17. decembrī, Petro-
gradā ?irali MIchaila Grlgoiija dēla
Geaello *«*tansenta.

Rīga, 14. maijā 1924. g. L. 1*2043
Prlekšsēd. v. A. Blūmentals.

3207 Sekretārs A. Kalve.
Rigas apgabaltiesas 3. dvllnod.

?aakanl ar civ prot Uk. 1958. p. ar io
jMUrifo, ka 27. malifl 1924. g. oui-
aitt» tmtala* atklātā iIim* tidi
nolasu 1924. «. 5. maijā, Rīgā, mirušā
provizora Kārļi Jozela dēla Pauera
notarielo testamenta.

Bjgi, 13. maijā 1924. g. L. J* 2694
Prlekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

3194 Sekrētam A. Kalve.

ll.asap5abaitlKii6.Iet. ««apristan
J. ZI r ģ e 1* saziņa, ka 4. junlia i. «.,
pulksten 11 rīta, Rīgā, Bauskas ceļi

IJ* 36, p ā r d o a Kaspara Roc*
kaitamo manto, aastāvoln no melnas
govs, sirma* ķēvesun ci ara saimniecī-
bas lietām, an novērtēta par Li 1220—

uuināt saraksta, novērtējama, ki ari
īpakatīt pārdodamo manta vārē* pārdo-
šana» dieni oz vielas.

3073 Tiesas prlstavs J. Zirģcl*.

Talsu apr. prle..n. pailgi J. iet.
ar šo dara zināma, ka 5. Junlia i.
palkst. 10 no tīta, Sabilē, uz tirgos lank

pārdos oalrOksolKono
dažādas mantas, sastāv, no dzīvokļa
Iekārta*, drēbēm, piederošas Lelbam
Kat fanam, rprakstīta par procentatlā
peļņas nodokn nemaksāšanu, pēc tiešo
nodokļu depr-rtam. raksta, 31. martā š g
zem J* 14386.

Aprakstīti manta novērtēta nz 225 I*.
Kandavā, 13. maiji 1924. g.
3184 Priekšn- pal. (oaraVsts>

Rīgas apr. valsts zīmji I. .iiooa pāizinis
dara zināma, ks 31. maiji š.8 p»lk*t.
10 riti kanclejā, Rīga, Bazdcas ielā 10/12,

=iii3ratolišiiii5=
15 kub. asis baltos un 15 kub asi*
sarkanos mālus, kuri atrodas Daies
pag. pie Paegļu kroga.

Pārzini* (parsfestS;.
3179 Darbvedis E. Sanlīta.

Dažādi sludinājumi. ]
Latvijas sēklkopības paju sa-

biedrības valde sasauc

iipilnu spīti
30 malll 1924. g., pulksten 6^2 vak.,
.Rīgas Kredītbankas* telpās.

Dienaa kārtiba:
1. Valdes priekšlikums par statūta gro-

zīšanu.
2. Gida pārskats un bilance uz 28. nov.

1924. g.
3 Budže's par 1924. g.un darbības plaosv
4. Revīzijas komisijas ziņojami.
5. Amatu personu vēlēšana,
6. Dažāai priekšlikumi un jautājumi
3221 Valda

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojotlea n* dv. proc. lik. 1958. p.

f
saiņo, ka 11* tiesa* ičdē 1924. gada
I. malll attaisīs an nolasi* 2 t. apiiī

1923. g. miruia Zama|a Putna testa-
menta.

Jelgavā, 12 maijā 1924 g. L.Ne 900/24
Priekšsēdētāja v. R. M U11 e r s.

3089 Sekretārs K. P u s s a r s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojotlea uz civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šis tiesas sēdē 1924 gada
31. malll nolasīs 16. maijā 1919. g.
mirušās Emīlijas Vaidama» testamentu

Jelgavā. 12. maijā 1924. g. L.J* 796/24
Pekšsēdētāja v. R. M ii 11 e r s.

3090 Sekretārs K. Pus «ars.

tuas iHtkiitlisai i.Iil uisb irbtan
railņo, ka 27. malll 1924.g„ polkaten
10 dienā, Rīgā, Ekspoitos ā, ziemas
guļas vietā, pārdos T. Kraslļņikova
an V, Mikalka kaitamo manta, sastā-
vošu no juras irakts un pasažieru tvai-
koņa .Teodor* an novērtēta par
La 12,000.—.

tesinat sarakstu, novērtējama, ki ari
apskatīt pārdodamo manta varēa pār-
došanas diena ai vieta*.

Rīgā, 14. maijā 1924 g.
3229 Tiesa pristav* Vildan».

filis apga!»ltiixu 2. līt. fluai ptlstin
Kārlis Krebs paziņo, ka 22. malll
1924. g., pulksten 11 dienā, Rīgā,
Ltcplē a Iela J* 15, Latvijas Komerc-
bankas prasības lietā, pataos Jullusa
Eiiastama kustamo mantu, sastāvoša
no mēbelēm, un novērtēta par Ls 280.—.

iaitnāt saraksti, novērtējama, «a ari
apakatit pārdodamo manta varēs pārdo-
šanas diena ai vistai.

3248 Tiesas pristav* Krebs.

nu.mi-tKii*.n. to. iini. iiiiim
V. Polaiiskla paaiņo, ka 27. mai)l
1924. g., pulksten 10 rīti, Rīgā, Dun-
dagas iela J* 3, pardo* Alberta
KrOza kustamo manta, sastāvošu no
pianīno, rakitimgalia un krēsla an no-
vērtēta par Ls 530.—. _

Issinit saraksta, novērtējama, ki ari
apskatīt pārdodamo manta varēs pār-
došanas dienā ai vietas.
3130 Tiesas pristav* VPožarlakis.

lins aplim i to. Um pristin
E. Smēlis paslņo, ka 19. malll
1924. g., pulksten 9 rītā, Rīgā, Brī-
vības ielā J* 89, dz. 18, pirdoa
otros torsos Simona Krclmaņa
kastamo manta, sastāvoša no mebslem
an novērtēta par Ls 604.—.

issinit saraksta, novērtējamo, ki ari
apskatīt pārdodamo manta varās pār-
došanas dieni as vistaa.

Rīgā, 13. maiji 1924. g.
3231 Tiesa prlstavs C Smēlis.

Iliis ipBasait. s. Ik. tiui pīistaTs
E. S m ei i s paziņo, ka 20. malU i. g.
polkaten 9 riti, Rīgā, Bruņinieku ielā
J* 19, pārdos II. torgos Kārļa Sīkais
kastamo manto, sastāvošu no dzelzs
apstrādāšanas mašīnām, an novertītu
par La 19J0.—.

uudnāt saraksta, novērtējamo, ki ari
apskatīt pārdodamo manta varēs pārdo-
šanas dienā oz vietas.

Rīgā, 14. maijā 1924. g.
3233 Tiesaa prlstavs E. Smeils.

un*nvmvu5 ist tini mm
E. S m e i I * paziņo, ka 24. maiji i. g.,
pulksten 9 rītā, Rīgā, Katrīnas dambi
Ja 35, o ā r d o * otros torsos Volde-
mārs Vilnbarga kastamo manta, sē-
st vošo no viens zāģu gatera, un no-
vērtēto par Li 2000 —.

izzināt sa a<sto, novērtējuma, ki ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pār-
došanas dienā oz vietas,

Rīgā, 14. msiji 1924. g.
3231 Tiesu prlstavs E. Smeils.

[ Otu Iestāžu flūdlnflJumL J
Meitenes muita,

Meitene* stacijā, 20. maijā 1924. g.,
pulksten 11 rītā, atklāti

iiiolī
tiks pārdotas s"košas konfiscētas mantas:
manufaktūra, rozines, kafijas pupiņas,
nededz, vīģes žāvētas, plūmes žāvētas,
mandeles, un c. 1.

Maitas priekšnieks I. ZI g Ievies.
3224 D*rbwdis Sallņš

Rīgas polic. 7. iec. priekšnieks

pantos vairāksolīšanā
1924. g. 23. malll, pulksten 10 rīti,
Marijas ielā N> 10, dz 9, Smulim
Falkovam piederoša* apķīlātas mantai,
sastā osas no daž'dam istabas_ mēbelēm
un citām lietām, novērtētas par
Ls 1470,86.
3131 Priekšnieks (paraksts).

Dirbvedis (paraksts).

Tiili 11.skļ Mutīti
dalido maksājuma plidsinēj* paslņo,
ks 23. malll 1924. g„ palksten 3 dieni,
Rīgā, Aitomjas ielā 14-a, dz. 14,

pārdos vairāksolīšana
Dāvida M i r k i n a kustamo mantu, no-
vērtētu pat Ls 486.— un sastāvoša no
mīkstām mebe.ēm un klav.erēm-fliģeli,
dēļ viņa 1923. g. proc. peļņa nod. segs.

Rigi, 14. maijā 1924. g.
3226 Pledilnēj» De r i n g s.

M iflos'ni inattuiiti
dažāda maksājumu piedainēja paaiņo,

ka 24 malll i. g,, polkaten 2 diani,
Rīgā, I. Kalēju ielā M 33,

pflrdos uahilksolBono
Zalmana S a p u g o un Mtilacha
Z o m e r a kastamo manta, novērtēta
par La 550.— un sastivoša no splndel-
drējbenķs, dēļ viņa 1923. g. proc. prļņas
nodokļa segšanas.

Rigi, 15 maijā 1924. g.
3125 Piedzinējs D e r ī n g s.

TORGI.
Risas Mīlas Diiištu laldt

izdos

mazfiksoliSanfi
mūzikas muieļa būvi Malluiu parki
23. malll i. g, pulkst. 11 dieni.

Torgi liks noturēti pilsētas valdes
telpā» Dubultos, Mrlinžu ielā >e 17.

Projekts un darba apraksts apskatāms
pilsētas valdē.

Dubultos, 14. maijā 1974. g. Nš 3.
3178 Pilsētas valda

Bztlzittiu li. teļa Itt. piiitta. Daogaipiil
izsludina rakstiskus un mutiskus

torsus
28. maijā i. a , ar pec orglem 31. maijā,
asanlzacllas darbu Izvešanai VI. ceļo
lec. robežās. Drcšibas nauda 300 latu.

Tuvākas ziņas par torgs noteikamiem
izsniedz VI ceļu iec. kantoiī dirbdknās
no pilkst. 9—15, Daugavpils II. prrču
stac ēka J* 34

Piedāvājami jāiesniedz torgu dienā
līdi pnlk<t, 12 di>nā 3igi

Rīgas kara apr. priekša, izsludina par
n:dengn nozaudēto karaklausības ap-
Ueciba zem J* 8421, izdoti 7. febr.
1924. g no Risas kara apr. pr oz
Aleksandra Icika d. Chaimoviča v
dilm 1903. g. 32l0 "

Naukšēnu pagasta fieia,
Valmieras apriņķī, pamatodamās uz
savu lēmuma no 8. msijs 1924 g. an
pagasta tiesas likuma 11. d., 220. līdz
226. p. p ar šo ataicina salu minētu
laiki, «kaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas trešo reizi .Valdības
Vēslnetī* , visas psrsona* un iestidea
pieteikt saas tlesibaa uz ši pagasta
pil oga ,Kal--Vece|a" mijas ipašaieka
nelaiķa Augusta Pelēja d. Priede
pakaļpalikaio kustamo un nekustamo
mantu.

Vēlāk nekādi iebildumi vairs netika
ievēroti. 2

Priekšsēdēttja v. A. Argalis.
3038 Darbvedis Ed. Rnsmania.

Sludinājums.
Ar šo tiek paziņots, ka koku dārzuierīkošana Liepājas eze a rajonā tfei

ostas valdes atļ sulas un zīmējumi ie-sniegšanas apstlptināšjuai t ak aizliegti
Vainīgie tika saakti pie atbildībai.
Liepāja, 12 maijā 1924. g. 2

Liesajās ostas prlekšneks (paraksts),
oidb Darbvedis (paraksts).

Rīgas kara apriņķa priekšnieks Iz-sludina par nederīgu nozaudēto kara-klausības apliecība zem / 7486. Iz ifebruārī 1922. g. no instruktou baterijas
k. uz Teodora Teodora d. Plorina
I^lL 8231?

Rīgaa kara apriņķa priekšnieks izslu-dina par nederīgu nozaudēto karaklau-sības apliecību zem I* 583, izdoto24. oķt. 1919. g. ro Rigas kara apr pr.uj Pētera Aogasta d. Bietnis v. 3239

Akciju sabiedrība šokolādes ure
konfektu fabrika „UNIONS''

sassuc 10 |unl|l 1924. s- pulksten 7
vakarā, Rīgā, Pērses Ielā Nt 10/12,
valdes telpas,

ārkārtējo akc. sapulci,
ar sekos.) dienas kārtību:

1. Valdis ziņojums.
2. Pamatkapitāla palielināšana un jauna

akcija izlaišana.
3222 Valda.

Ružinas pag. valde izsludina par ne-
derīgiem, ka nozsudītus sekešns doku-
mentos: l) _iekšz. pasi zem He 541,
lidotu no Rēzeknes apr. 3. Iec. pele.
pr-ka, 2) zirgi pasi zem J« 284, izdota
no Ružinas pag. valdes uz Jāņa Jezupa
d. Tullnska v. un 3) iekšz. pasi zem
J* 3903, izd. no R zeknes apr. 3. iec.
polic. pr-ka uz lvana Prochora d.
Smorodina v. 2041

Bauskas apr. pr-ka pa'. 1. itc. ar šo
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
uztur. apl. zem J* 14546, izd. no itkšl.
minist. 24./I. 1923. g, Liet. pasi uz
Ādami Ādama d Bebrauska v. 1680

Liezeres pag. valde, Cēsu apr., izsūc/.
par nederīgo, kā pkteiktu par pszaud.,
zirga pasi zem J* 440, izd. no šās pag.
valdes 26./I. 1920. g. ui Jāņa
Auzlņa v. 204O

litin ' 11 Blisini laiii
Hlioi tīsim.
1924. gada 8 burtnīca

liniknsl nn dabūjama Valsts tipogrāfijā,
pili, 1, istabi, kur ari vienīgi jigriežm

u picprssjjamiem.
Bartnica mākai:

bss piesītišanas Ls 0,22
?1 plesotiiano . . 0,24

Satin:
71) Likums par Centrālo krimināl-

policiju.
72) Likums par Valsts vēsturisko

muzeju.
73) Likums par atlīdzības nokārtošanu;

valsts zemes fonda ieskaitīto zemju
un muižu īpašniekiem.

74) Noteikumi no valsts zemes fonda
piešķirto zemju izpirkšanas līgu-
miļem.

75) Pārgrozījums pagaidu noteikumos,
par iekšējas apsardzības organizē-
šanu.

76) Noteikumi par iznīcināto ierakstīt
atjaunošanu Latgales notariālā
arehiva zemes grāmatu reģistros.

77) Pārgrozījumi un papildinājumi li-
kuma par darba laiku.

78) Pagaidu noteikumi par darba iz-
došanu un materiālu piegādāšanu,
valsts iestādēs.

79) Noteikumi par mājlopu eksportu.
80) Papildinājums rīkojumā par akcīzes;

noteikumiem padoto vielu ražotavu
un pārdotavu patentu nodokli.

Na<ionsials iaatrs»
Piaktdltn, 16 maija, pulksten 7/« vafc.

m u. ^^maMions"...
Sastdlaa, 17. «nalia, ouiksten 7»/» vaL.
« -^ Indulim'. ,
Sv* dien, 18, maija, pelšsten 7/» vāku

Lilijas Stangel viesa Izridē
-„„ ..Scdiļtās UindLcrtntK
3228 vēileMis.

Kora saimniecības pOrualde
izdos itt mi rakstiskos top

60 tonna vietējo kvieša pflrbltfelftona.
,.,.„ aws»,ss?as m& -ViSSfSSRakstiski piedāvājami ar »zrak*tu: .Uz k^eiu DlrMdallšaaas lorglam
27. malll 1924. g.', kā ari lūgumi dēļ pialeiiana* mutiskos torgos, nomaksāti_ sr
atti-cigu zīmognodokli, iesniedzami līdz torgu a klāšanaii kara saimniecības pār-

valdes%ā.tikaf daļaa priekšniekam, Valdemāra ielā J* 10/12, dz. 10, vai torgu
|CM Sikika*?orgu'nottikumu8 izsniedz kara sslmniecības pārvaldes pārtikas

daļā, darbdienis no pultaten 10—15. £iii

iii

DzelZSKlD HirSVOlde rakstWtorģus:
24 maiji 1924. g« oz paliktņiem III. un IHa tipa sliedēm, uzliktņiem L. la, II

vn I11 tipa sliedēm, III un llla tipa sliedēm un BN-5 un
5-bls tipa sliedēm kopā 813030 kg; paLktjiem un uz-
liktņiem jābūt izgatavotiem pec specifkaciji uzrādītiem
zīmējamiem un techniskiem noteikumiem.

26. ...V»0 d"l» svariem 20 gab., 1000 kg csļspējas, štempelētos,
bez bumbām un 8 gab. '/ l0° daļu svariem 2000 kg ceļ-
spējas, ar attiecīgām bumbām, štempelētiem nu pēc
techniskiem no eikumiem.

28. . . skārdu, melno, apmērs 710X1420 mm, blez. 0,5 mm =
10000 kg, biez. 0,56 mm = 24000 un blez. — 0,625 mm
= 16030 kg, pēc techniskiem uoteikum'em.

4 JunIJI 1924. I-, nz 1 gab. svariem, vagonu, 1524 mm c:ļu platuma, 30000kg
ceļspējas, platformas gafums = 8000 mm, platformas
platuma = 2375 mm, ar no'aišamo aparātu, ar uzstādī-
šanu, bez mūra un namdara darbiem pēc rasējuma JS2G
ui pamata skices J* 21; 2 gab vagonu sva itm 600 mm

2 ceļu platuma, 10000 kg ceļspējas, ar uzstadīšsnu, bez
mora un namdara darbitm pēc svaru pamata rasējuma
= ."* 22. Vagonu avariem jābūt izgatavoti m pēctecim,
noteikumiem nn štempelētiam pec uzstādīšanas.

4. ... čugunu, neapstrādātu, liešanai 600 t n. pēc techn. notei-
kumi m, b't sr silisija sātu n ne mazāk, ka 3°/o.

12. . ... 84 toa. mašinu tērauda pec specifiksc. un techoisk notelk.
un rakstisku konkurenci

16. , ... dzelzi 52 ton. I. an II. labuma pēc saraksta ua technis-
lism noteikumiem. Veidotai dzelzij sr cieti noteiktu
garumu virs specifikācijā noteikti garuma jādod izlai-
dums izmēģināšanai.

Tuvākas ziņas par torgu noteikumiem, materiāliem un iemaksājamām
drošības naudām izsniedz dzelzsceļu virsvaldē, Istabā J* 122a, no pulkst. 12—14.

Piedāvājumi jālesniedt torgu diena līdz pulksten 12. 2870

Dzelzsceļu virsvaldes materiāla apsfide
noturēs 19. malll 1924. g, pulk ten 10 dienā galv. mat. nol., Marijai ielā Jfe 2,

«*,i>l>lfik«)aa AaVsamaaak.f '«kolu dzelzsceļam nedarīšu, vācu
SIKlalll UlfUPI f mantu pārdošanai:

1) Motori benclna 5 gsb.
2) Urbjaaāa mašīnas 13 ,
3) Lokomob'les regolatars, cet if l ,
4) Kartupeļa dakšas ar koka kā.iem 125 ' .
5) Laivu enkuri 9 .
6) Rokss 2-cilindro pumpi? l ,
7) Dakšas teraada ar 6 zariem un iāta v 46 .
8) Elektromotora enkurs 1 .
9) Gumijas blivējumr 80 ,

10) Galodiņas, mazās 20 .
11) Csnrsitņikalēja, kvadrāta . . .. . 5 ,
12) Dzelzs lūžņi, mašinu daļ<s, skārda rezervnari, dzelzs loki, dzelzs spaiņi,

skārda kannas un 1.1.
13) Linu eļļas atkritumi 434 klgr; taksācijas cena Ls 0,25 kilogrami.

Ūtrupi izvedis sevišķa Dzelzsceļa virsvaldes komisija un viņss lēmums par
nolikto pārdošanai priekšmeta n došanu vairāktolītāiam vai atstāšanu dzelzsceļu
rīcība Ir galīgs. Dzelzsceļu virtvalde patur sev tiesības uz ūtrupē izsludināto
priekšmeta diadzuma mainīt nn atsevišķās pozīcijas no ūtrupes izslēgt

Materiāli apskatāmi 5,8, 14. nn 17. maijā Dzelz.'c-ļu galv. mat. noliktavā,
Marijas ielā Nš 2. Turpat izsniedz ari tuvākas ziņas par ūtrupes noteikumiem.

1342 i

Dzelzsceļu virsvalde
izsludina uz 1924. s. SO malu,

iaukīus Inrauc ar »ectora|en> * s ? luniu uz tmu
'*? ?*E ,*, V»!"» dzelzsfarmu krisotanas darblam,
3., 8, 9. un 10. «ļu iecirkņu rajonos. Ar torgu noteikumiem un krāsojamo tiltusarakstum var iepaaīties 3. iec. (Valmierā), 8. itc (Jelgavā), 9. ie: (Liepājā) nn
10. lec. kantorī (Ventspilī) nn dzelzsceļa virsvaldē Istabā J* 312. katra darbadienu no pulksten 9—15. Drošības nauda: 3. lec — Ls 130, 8. iec — Ls 100
9 ier. — Ls 15 10 'e-.. — Ls 15. ' 3243

Šoseju un zemesceļu valde
28. maija i. 9. pulksten 11 dienā, i»dos rakstiski un mutiska sa enslbāmazfikprasltellem koka tilta būvi pir Gauju pie Ligatea papira fabrikas, dro- '
šības 1.auda Ls 3500.—
o .< ., I*-f.*!?-Pttlk?ten 12 dlen». Pieņems rakstiskas piedivijamus uz3 liellaivām, lietojama stāvokli.
3235 Tnvākas ziņas Pagūla ielā J* 3. Wabā t& 403, Ikdienas no pulkst 10-14

Veselības departaments
izsludina

CSoTaCinCĪsKl I uz P9raba un klēts jaunbūvi
ta?avWlldllksf|l valsts Talsu leprozorijā.

., . Sac.en*ība not ks Talsos, apriņķa ārsta kanclejā. 2», malta 1W4. 0.pulksten 10 lītā.
Rakstiski piedāvājumi slēgtīa ap'oksnēs un lSguml — pielaist mutiski sa-cenaība — nomarsāii ar 80 santima zīmjgnodokli. klātpiellekot Li 425 drošībasnaudas, Iesniedzami līdz augšminētam laikam Talsos, apritka ārsta kancleji Ar

UEJS ™/fļ^mini
v"ie P«««" Talsu leprczoīiji

un
veselibis departamenti,istaba J* 114. Sacensība bus galīga. '

-??1* _3 Vasallbas departaments.

Rijas pilsētas uzņēmumu nodala
izded ielu apgaismoSanas gaisa vadu līniju izbūvi.

1.nnPieiSvS,nmi ?pI,k -!. "attl«cfg« amognodokll, iesniedzami koni arLs 500 droSms naudas līdz 22 maijam š. g, orlulen wXni b..i.i?i. .M 10. ftabā U. Tnv«» noteikumi 'turpat. Itab^m",!^"^
£"*

^S



Kļūdas Izlabojums.
.ValJības Vēs'n." Ns 73 iespies'ā

s'udinājumā Rob-rta Alaina doku-
mentu r.oz-udēšanas letr, 3. punk's
i spiests n pare'zi: kāja k'ausības
apliecīca izdota nevis no Daugavpils
kāja apriņķa piekšnhka 22. oitcbrl
1922. g. zem M» 11244//9682/10362/Z bet
gan no ?. robežsargu pulka komandiera
11. matā 1V22. g. zem 1* 24287, kas
&' Š3 li k izlabots. 2250

Talsu apriņķa pr-ka palīgs 2. Iec.
izsludina par nederīgiem, kā nozaudētus,
sekošus dokumentus:

1) iekšz pasi, izd. no Zemītes pag.
valdes, Ta'su apr, 14. aug. 1920 w.
zem J* 459, Jūles Pētera m. Rug j, dz.
Bauman v.;

2) personas api., izd. no vācu oku-
pācijas varš 1918 g zem J* 8749,
Alisei Indi ķ i m. Silkaln v.;

3) iesšz. pasi, izd. rto Valgales pag.
valdes 1920. g. zem Mk 45, Jēkabam
Anša d LsgzCeniekarn;

4) iekšz pa«i, izd. no Zlēkas pag.
valdes, Ventspils apr. 18. marrā
1920 g. zem J* 466, Intam Jura d.
Podniekam;

5) zirga pasi, izd. no Sabiles pils.
valdes 31. ianv. 1924. g. zem J* 3,
H-rmanim Hi'šsonam (dublikāts);

6) personas apl, izd. no vāci olu-
pacijas varas 5. jul. 1919. g z*m
J* 848 Almai Kučer;

7) itroJu atļauju, izd. no Talsu apr.
p*-ka 23 manā 1923, g. zjmMs 873/680
Fricim Ievalta d. Saldeniekam;

8) iekšz. pasi, izd. ro Ja&npsga>ta
pag. valdes, Taisa apr. 1. jvin. 1920, 8.
zem )* 473, Kārlim Martina d. Kre c-
bergsm, un zirga pasi, izd. tam pašam
Kreicbergam co ValgaJcs pag. valdas,
Talsu apr. 1. augustā 1920. g. zem
Ks 73, un

9) iekšz. (asi, izd. no Talsu apr.
pr-ka 2. iec pal. 22. martā 1920. g.
zem Ns 679 Hiišam Esscļad. Blumenau.

1461

Rēzeknes piķētai pali nUiiiib
Izsludina par nozajdēt.em un tamdēļ
nederīgiem sekotus dokumentus:

1) Latv. iekšz. p>si zsm J* 6148,
iz-i. no R5z«knes apr, pr-fca pal. 1. iec.
6. nov. 1920. g. uz Klementija Jefrema
d. Spirkeva v;

2) pagaidu pērs apliec, zem >6 5423,
izd. no Rēzeknes apr. pr-ka pal. 2. iec.
12 j nv. 1924 g. uz Jāņa Vinca dēli

Krustana v.;
3) Latv. iekšz. pasi zem }& 1241,

izd. no Dikļu ,oi»g. valdes; kara kļaus,
a. 1ec. zem Ka 10V23, izd. no Rēzeknes
kāja apr. pr-ka 17. jul. 1923. g. uz
Kārļa Pētera d. Vir?a v.;

4) La(v. _ iekšz. pasi zem J& 3607,
izd. no Rēzeknes pils. pref. 25. sept.
uz Irīnas Jāņa m. Ku'.ņccoves v;

5) Latv. iekšz p«si zem Ks 57£3, izd.
no Rēzeknes pref. 1921. g. uz Paulīnas
Jura m. Liberta v.;

6) Latv. iekšī. pasi zem J* 6952,
izd. no Daugavpils prefekta 10. febr.
192;. g. uz Annas Antona m. Kova-

ļevas v.;
7) Latv. iekšz. pasi zem Ks 1507,

izd. no Siukrrsana pol. pr-ka 1921. g.
uz Kārļa Brema d. Jankovska v;

8) Latv. iekšz. ļa i zem Ks 2805,
Izd. no Rēzeknes prefekta 8. augusta
1920 g. uz Oeroniņa Pāvela d. Jfav-
lovska v., un

9) kvīti zem Ns 4443, izd. no Gavm
pag. vades 18. okt. 1923. g. uz Jev-
geniia Vasilija m. .IeRorovas v. 1545

Tukuma pilsētas bāriņu tiesa
izsludna par nederīgu pazaudēto aiz-
gādņa apliecību, izd. no Tukuma mier-
tiesas uz Kā ļa Strausa virdu 19. jūnija
1919 g- zem Ks 76 1893

Valka. apr. pr-ka Palīgs Valkā
izsludina par nederīgu, ka nozaudētu,
Latv. iekšzemes pasi zem Mi 1935, izd.
no Valkas pils. polic pr-ka 19. aug.
1920. g. uz Ternejas pag. pils. Kārļa
Sprica d. Ķirsis vārdu. 17ll

Pazaudē'a un skaitāma ;ar nederīga
Latvijts itkšzemes pase zem K° 2<)7, iz-
do a no Menģs.es ļaļ vadts 12. aprilī
1920. g. uz Pcrja Jāņa d. Lietiņa v. 1911

Litenes pag. valde izsludina par ne-
derīgu Latv.jas iek?z;mes j asi, izdota,
no šīs pa?, valdes 31. augustā 1920. g.
iem Ks 1369 uz Idss Sīma.ņa m. Kievic
vardu. 1887

Vec'aicenes pag \al e (Valkas apr)
ar š> izšūdina par nederīgiem, kā no-
zaud: tus, stkoš s d kumenus: 1) zirga
p si, izdotu ro š:s paasa valdes
18. ckto ,iī 1920. g. zem Ks i38 Got-
lībam Rebane piie š zirga 17 g. veca,
1 a š. 14 v rš. augsta, meln.i' spalvā ar
sirmu piert; 2) z rga pasi izdolu no šās
paas'a valdes 18. oktobrī ( 920. g. zem
J* 139 tam pašam Gotlībam Rebane
priekš ķēves 17 g. vecas, 2 irš. aujs a
melna spalvā. 2033

Pāes pag vMde izsludina par ne-
de-īgu 'aņa Andriņa par zuduša ti;-
teinto zirgu pasi izdotu no šis pagasta
va'des 27. asrilī 1920. g. zem Ks 333.

1853

Valkas apriņķa pr-ka palīgs Valkā
izsludina par nederīgu, ka nozaudētu,
zirgu pasi zem Ks 30, izd. no Annas
pag. va des 17 febr. 1920. g. uz Dāvam
Peteja d. Āboliņ m piederošo zirgi 1.

1712

Rigi» pas. ttatljai priekšnieks
izsludina piemaksas apl ecibu Ks 25708
par sūtījumu Rīga pas Zilupe Ks 97033
par nozaudētu 2262

Sašas pag. \a'de, Jaunjelgavas apr.
izsludina jar no.'audētu nn tamdēļ pa:
nederīgu, iekšzemes pasi zem Ks 36,
hd. 9. mai .ā 1920 g. no līs pagasti
valdīs uz Jāņa Jēkaba d. Svarana v. 1886

Vecumuižas pag valde izsludina par
nederīgu Latvijas pasi zem Ns 1071, iz-
dotu no Vecumuižas pag. valdes 13. apr lī
1920. g. uz Helēnis Krišjāņa m. Cīrul v.
1877

Pus inas pag, valde izsludina par i.e
derīgu kā zudušu, iekšzemes pasi zem
Nš 1459 uz Leonoras Antona m. Špak
vārdu, tedaiu no Puslinas pagasta
19. s;ptembri 1922. g. 20j5

Īsti!flitienta īd iii. bankas
bilance uz 1. janvāri 1924. g.

A k t i v s. R K.
Kase . ? _ 12,571,077.—
Tekošs rēķins Latvļias bsnka 10,156753.—
Bankai piederoši vērtspapīri 821,003.—
Rezerves kapitāla vērtspapīri 574,400.—
Rezerves kapitāla vērtspapīru rentes 2,150.50
Diskontēti vekseļi 85,982,741.50
Aizdevumi 2 202,940 —
Spec. tek. reķ n dr. ar precēm un pr»č« dokument 28,823.485 —
Spec tek. rt ķ nodr. ar vērtspapīriem un vekseļiem 30 018 586 20
Korespondenti Nostro . . 11,750,826.—
Korespondenti Loro 3,458 243.50
Akreditīvi . 19,000.—
Ārzemju valūta 4,202,862 —
Dārgmetāli . ; 740,317.-
Tekoši izdevumi 66,886.—
Atmaksājami izdevumi 1,490,189.50 i
Nodaļu rēķins 58,106,852.—
Bfnkas nesustami īpašumi . 77,168,127.50
Inventārs 1,245,392.45
Kr evu v 1 Jibas parāds naudā un vērtspapīros 242,738.—
Akciju iealiz cljs ieķins 17,174,125.—
Pārejošas sumas 10,803 755.50
Aptimito kred tbiedribu aktivi ? - 64039350

358,262.84415.
P a s i v s.

Akdju kapitāls 105,000 000.—
Rrzerves nn spec rezerves k p.tals 2,598037.50

*" Tekoši r ķini 84 614,966.50
Noguldījumi uz nenoteikta laika 16,192,830 —
Rediskentēti vrkseļi Latvijas bankā 22.786,892 —
Rediskonteti vekseļi citās kreditēsi 1,581.OCO.—
Speciāls tekošs rēķins Latvijas bankā 4,001,778.—
Priekškāja parādi 1,569,*31.—
Ķoiestonder tt No^ro 23,023,407.50
Korespondenti Loro 4,653,453.—
lnkasjo ireditori 1,869,647.50
Centrāles rēķins 58,594 592.—
isleztnaksāti pārvedumi 2,792,419.50
Valsts nodokļi 320,834.47
Noguldījumu rentes 364,861.—
Aizņēmumu rentes 785,245.50
Operāciju rentes un cita peļņa 1,110,610.—
Dividende 2,126,745.—
Inventāra amortiraejas rrķins .... 193,249.50
Parādi uz nekratāmiem īpašumiem 9,999.50
Pārejošas sumas 11,533 927.68
Tīra peļoa 1923 g 8,837,978.50
Apvienoto kredītbiedrību pzsivi . 3,700,538.50

358262,844.15

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts.

Pie noguldījumu rentēm 540,875.30
, tekoša rēķinu rentēm 4,993,528.40
, speciālu tekršu ieķjiu rentēm . 3,88035

i . korespondentu rentēm _. . . 135,601.55
„ apvien. kreditbiedrīb-t noguldījumu rentēm 151,756.25
, telošiem izdevumiem 11,182,036.31
. valsts nodo' ļ em 819,308.—
. aizņēmumu rentēm 2077,469.—
, Centrālei mek . ° o<yo par kapitālu 1,965,92158
, protestētiem vekseļiem 659,500.—
. inventāra arr ortiz'cija? 114,999.25
, speciāla tek rēķina ,on cāli" 171,128.15
, dažādiem 267,492 50
, valūtas oo«rācijām ? 98,345.—
. rezerves kapitālam pieskaitītam c/o° /o 98,037 50
. nedrļu peļņis 7,285,990 50
, valdes loc. un nodaļu vad. tantjemām 3,740,519.03
. tīras peļņas 8,837,-78 50

43.144 367.17

Pelnīts.
Caur diskontētu vekseļu rentēm . 8.555,049.35
„ speciālu tekošu rēķinu rentēm . . . 3,970,280.61
, aizdevumu rentēm 306,774 50
, korespondentu rentēm = 1 058,190.53
, tek. rēķ. Latvijas bankā rentēm 273,639.—
, nodaļu rentēm par kapitālu 1,965,921.58
. vēitspapiru rentēm 91,309.—
. dažādu operāciju rentēm . - 61,32882
. apvien. kreditb. spec tek reķ rentēm 33,577.30
„ apvien. kredilb. disk. veks aizd. °/o> 247,464 60
, komisijām .... . 11,755,257.45
. kursa starpības peļņu uz valūtas operācijām 2,008,291.88

, . , , korespondentiem 1,811,629.56
, , , . , vērtspapīriem 460 —
, atmaksāt em norakstījumiem 8,63375
, nekust. īpašumu ieņēmumiem 3,652,276 80
, trezora ieņēmumiem 20,370.—
, apvien. kreditb. ttmaks. norakstījām 37,918 94

. nodaļu peļņu ? - 7,285,990 50

43,144,367.17

1857 Valde.

Meru patērētāju biedrība.
Biedrība atrodas Valkas apriņķī, Mēru pagastā. Pasta adrese: Mēru patērētāju

biedrība caur Smilteni.

Pārskats par 1923. g.
Bilance uz 1. janvāri 1924. gadu.

Aktīvs. Ls P a s i v s. Ls
Skaidra naudā kasē . ._ . 4,201.51 Biedru pajas 538.44
Preces par iepirkuma cenām 3,259 60 Kapitali:
Dalības naudas citās iestād.: Pamata. . . . 156 29

Paja C. S. .Kon- Rezeives . . . 134,59
zums' . . . 107.65 Amortizācijas 7099 351.87

Akc. L. tautas Koop. darb. pal. fonds. 67.30
bankā . . . 120.— Aizņēmumi no:

Smiltetc. krāj- Biedriem 3,808 26
kase .... —.50 Aizņēmumi naudā no dažā-

Latvijas bankā 30.— 258.15 dam iestādēm .... 1,447.49
Biedrības noguldījumi . . 35.— Dažādi kreditori ..... 358.36
Dažādi debitori 222.£0 Pārskata gadanesamaksāt'e
Inventārs 326 52 izdevumi . 148.80
Priekš nākoša gada samak- Vekseļi 1,200 —

sātie izdevumi . . . 279 39 Tīrs at ikums .... .__. 652.55
Kop < 8 583 07 Kopā 8,583 07

Pejņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts. R. K. Pelnīts. R. K.

Iepriekšējā gada tīrs atl- Iepriekšēja gada t rs atli-
kums: kūms 14,489.30

Izdalīts ... 14 489.24 B u"° Pl na uz precēm . 163,798.05
Tirdzniecības izdevumi. ! 10L688.40
Inventāra dilšana . . . 1,632 —
°/o°/o par aizņēmumiem . 27,850.10

Kopā 145,659.74 Kopā 178 287.35
Tirs atlikums .... . . 32,627.61 Zaudījams ._. — —

Kopā 178,287.35 Kopā 178 287.35

2006 Valde.

Višķu kraj-aizdevu sabiedrība.
Gada pārskats par 1923. g.

Bilance uz 1. janvāri 1924. gadu.
Aktivs Ls Pflsivs. Ls

Skaidra nauda kase .... 286 46 Pamata (paju) kapitāls . . . 10,269.89
Teioši konti citās kreditie- Rezerves kapitāls 691.34

stādēs: Speciāli kapitāli un fondi . . 112.11
a) Latvijas b?nkā 40.— Noguldījumi uz nenoteiktu
b) citās iestādēs 1,309.82 1349,82 laiku un uz tekošiem kontiem 1,673.74

Aizdevumi-
~ " Aizņēmumi pret rediskont. vek-

Pret galviniekiem .... 27,235.42 «ļ*111 16,0Ir ^Inventārs un īpašumi: J.JČ,s sumas 65.90
Inventārs 7.19 Tīrs atlikums 88 87

Pārejošas sumas 35.44
Preces . . 752

Kopa 2»,921.85 Kopā 28921 8S

Pe|ņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Pelnīts.

Tekoši izdevumi 802.29 Azdevumi augļi °/o .... 1,019.98
Augli t°/o) . . 358.57 Dažādi ienākumi . . . . . ? 229.75

Kopā 1,160 86 Kopā 1,249.73
Tīrs atlikums ....... 88.87 Zaudējums — —

Kopā 1,24973 Kopā 1,249 73

20C8 Valde.

Jumurdas piensaimnieku sabiedr.
gada pārskats no l. aprīļa līdz 31. dec. 1923. g.

Piena pārskata gadā faņemts 14,740 kfgc Sviests iztaisīts 6 237 klgr
Biedru skaits cz 1. jrnvari 1924. g. 16 ar papildu atbildību 34,150 latu.

Bilance uz 1. janvāri 1924. g.
Aktivs. Ls Pasīvs. Ls

Kate nauda '-40 ^esamatoats biedr. par sviestu 6"8.58
rodukti krājunā 471.13 Azdevumi 3,663.92

Paridn eki 139.95 Dalības naudas kapitāla . . . 1,366.—
Kannas krājamā ... . ™— i
B edru nauda daž. iestādēs . 100.—
Inventārs 1,468.22
Material, krājumā 25722
Rauši 2,397 92
Deficīts ....... 778,66

5.658Ī0 5 658 50

Pe|ņas un zaudējumu rēķins.
Zaudēts Pelnīts.

Caur algss rēķinu ... '.. 1,892.05 No produktu rēķina .... 3,145.42
. materiālu rēķinu . . . . 773.92 . iestāšanas naudas . . . . 87 65
. dažādu izdevumu rēķinu 1,293.76Deficits"***Vairākatvilkta iestāšanās nauda 52.—

~^0ĪL73 IO"- *»
?

2063 Valde-

Neretas patērētāju biedrība.
Biedrības atrašanās vMa: Jaun;e'gavas apriņķī Nerslas pag., Bazn'ckrogā.
Tuvākā dzelzsceļi stacija un tās attālums: Nereta no b-bas veikala līdz stacijai

l ji kilom. Pasta stacija: Nereta.

Pārskats par 1923. g.
(4. darbības gads).

Bilance uz 1. janvāri 1924. g.
Aktivs. R- K. P a s i v s. R. K.

Skaidrā n udā kasē . . . 129 339.80 Biedru pajas 97,532.50
Preces par pašcenu . . . 646.183.54 Kapitāli:
I ņēmuma vekseļi .... 40,800.— Pamata . . . 62,957.23

Debitori: Rezerves . . 20,000 —
a) dalības naudas ot"s Amortizācijas 27,452.80

iestēdēs: Koop. darb. pal.
PajaC.S.Kon- fonds. . . 10,004 51

zums" . 32,196.15 B-bas nama
Akcija L. tautas tūvesfends 129,163.60

bankā . . 1,000.— Dažidi izglitī-
Drošībasnauda bas fondi . 15 896 01 265,4415

Rigas pllsēt. Maksājumi Veksej i . . . 100,000 —
va'dē . l,00tt— 34196.15 Aizņēmumi no:

b) pārējie debitori . . 62,102 90 Biedriem 130,171.50
Biedrībai piederoSā: Aizņēmumi naudā no da-

Kustama manta (in- žādām iestādēm .... 432,351 —
ventars) 238,315 55 Oti kreditori 114,826 —

Uz priekšu samak?ātie iz- Pārejošas samss:
devumi 1,650— Parska'a gada nesamsk'

sātie izdevumi . . 2.5C0.—
Peļņas uti zaudējumu-konts

(tirs atlikums) . . 9,732.79
Knrā I.157.587.94 Kojā 1,152,587 94

Pelņas un zaudējumu konts.
Zaudēts. Pelnīts.

Tirdznihr'bss izf'e/umi . 519 002 65 Neizdalīts atlikums no pag.
Mantrs dilša a 23,831.50 gada 171,42703
°/o°/o par aizņēmumiem . 36,016.20 Bruto peļņa uz precēm . 529,945.84
NoMkslīJumi zaudējumos 171,427.03 Dažādi ienākumi .... 10,259.40
o/oo/o uz biedru pajām . . 6,051.65
Bojātas p ecēs, izsniegts

pag. nespējn! ekiem, ie-
maksas slimo ka ēm u 1.1. 15,57f\45

Kopā 771,899.48 Kopā 781,632.27
Tīrs atlikums .... 9,732 79 Zaudējums . - ?? —

Kopā 781 *32,27 Kopā 781,632.27

1748 Valde.



Jaunpils kraj-aizdevu sabiedrības
(Tukuma apriņķī)

Bilance uz 1. Janvāri 1924. g
Aktivs. Ls

Kase 27.54
Aizdevumi 34,359.53
Inventārs 4310
Izdevumi ķieģeļu lietā . . . 429.70

34,859 87

2271

Pasīvs. Ls
Pamats kapitāls 575.65
Rezerves 242.21
Spec. būves . 16.83
N.guldijumi 11,493.89
Aizņēmumi 20,000.—
Pārejošas sumas 1,905.33
Peļņa . . . 625.96

34,859 87

Valde.

Rīgas apgabaltiesas 3. clvilnod.
nz clv. ties. lik. 2011., 2014. nn 2019. p.p.
pamāta osaino, ka pēc 1922. gada
24. janvārī Rīga mirušās namlīdzīpaš-
nieces Pelag'jas Poļinas Jeaeljana
meitis Skublllnas, dzim. Lakcmki.as,
ir atklāts mantojums nn ataicina kam
ii na io mantojamu, vai sakari ar
to tieaībaa, kā raantin., legataiijiem,
iideikomlsarljlem, kreditoriem nn t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
seln mēnešu laiki, skaitot no šī
Bildinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas aavaa tiesība»
isgšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atsis ki līs tiesibas saadējulas.

Rīgā, 1924. g. 29 aprilī L J* 2514
Priekšsēdētaja v. A. Veidners.

2178 Sekretāra A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 7. apriļa
nolēmumu, uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas obligācija par 1500 rbļ.,
blanko cedēts, izd. uz Jāņa Banisa
vārdu, korob. 1911. g. 1. novembrī zem
Ns 3335 uz nekaitamo īpašumu Jelgava
V. h>p. Iecirkni zem hipot, _Nš 210, —
iesniegt to šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī".

Ja minētā termiņā obligāciju neie-
sniegs, tiesa to atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam Jānim Briedim, kas sevi uzdod
par ša akta likumīgo īpašnieku izsniegs
obligācijas norakstu, kurš stāsies nozu-
dušā oriģināla vieta.

Jelgava, 28. aprilī 1924. g. LNŠ733/24
Priekšsēdētaja v. A. L a u k e.

2145 Sekretārs K Puasari

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava 1924. g. 7. apriļa
nolēmumu, uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas obligācija par 3000 rbļ,
izdota uz Fridricha Fridrichjona vārdu,
korob. 1914. g. 10. decemorī zea
J* 1323 uz Tūl.u apr,, Vānes pag.
.Čieku" (Šeke) mājām zem hip
Ns 2539, — iesniegt to šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstnesī'.

Ja minēta termiņā obligāciju neie-
sniegs, tiesa to atzīs par iznicinātu
un lūdzējam Žanim Fridrichsonsm, kas
sevi uzdod par ša akts likumīgo
īpašnieku, izsniegs oblig. norakstu, kori
stāsies nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 28.aprilī 1924. g. L Nš745/24
Priekšsēdētāja v. A. L a u k e.

2120 Sekretārs K P u s s a r s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 10. apriļa
nolēmumu, uzaicina to personu vai
iestādi, kuras rokās atrodas pirkšanas-
pārdošanas līgums, pec *uja palicis
parāds kā pirkšanas sumas atlikumi
2000 rbļ, noslēgts starp Lizi, Teodoru,
Oskaru un Olgu Jekševiciem kī pār-
devējiem un Aleksandru Jekševicu ka
pirceju. korob. 1910. g. 18. ju.iijā zem
J* 1984 uz Jelgavas apr., Vircavas
.Bomiu' (Bomju) mājām zem hip, J* 3215
— ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas .Vaid. Vēsto.* un sa emt,
iesniedzot minēto aktu šās tiesas depo-
zītos kapitāla un procenta parādu dzē-
šanai iemaksātos Ls 26,70.

Ja minētā termiņā aktu neiesniegs,
tiesa atzīs parādu par samaksāta nn
lūdzējam Aleksand an Jekš:vicam dos
tiezību pasit ši parāda dzēšanu zemes-
grāmatās.

J-lgavā, 25. aprilī 1924. g. L Nš 757/24
Priekšsēdētāja v. R. M i 11 e r s.

1940 Sekretārs K. Pussara

Burtnieku pas. valde izsludina par
nederīgiem, kā nozaudētus, sekešus
dokumentus:

1) Latv. ieksz. pasi, Izd. no šās pag.
valdes 17 maijā 1923. g zem J* 2407,
uz Mārča Pētera d. Kuplīs v., un 2)
zirga pasi, izd. no šis pag. valdes
16. maijā 1923, g. zem 1* 589 uz
Mā:ča Pētera d. Kaplis v. 1251

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada 5. apriļa
nolēmumu, dara zināmu vispārībai, ka
obligācija par 1800 r., korobor. 1905. g.
8. februārī zem Nš 86 uz Jelgavas apr
Zaļenieku prg .Leniu" mājām zem ii p
Ns 1730, atzīta par iznīcinātu un lū-
dzējam Augustam Ei:hvaldim, kurš
sevi uzdod par minētās obl'gicij-is
īpašnieku, dota tiesība saņemt šīs
obligācijas norakstu, ku(š stājas nozu-
duši oriģināla vietā. 2 63

Jelga rā, 28. aprīlī 1924. g. L. J*513/ 23
Priekšsēdētaja v. A. L a u k e.

Sekretāra K. Pastars.

Liepājas apgabaltiesa,
14 aprilī 1924. g. uz Valsts zemes bankas
ūgumu, pmatojotles uz cv. proc. lik.
5081—2086 j. p. nolēma:

1) parādu par 2991 r. 26 k pec obligā-
cijas, i dotas nz Ēdoles iiielkomisa
vārdu un 24. jul. 1898 g nostiprinātas
uz Ādamam un Iev<i Konrād em pieder,
nekustamas mantaj Ventspils ap-
riņķī. Ēdoles pagastā, .Lurman* reāiu
zem krep. Nš 1522, — atzīt rar pilnīgi
samaksātu lidz ar visiem procenfiem un
pašu obligācija par iznicinātu un

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt zemes
grāmatu nodali min. parādu izdzēšanu
iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1924. g. 29. aprīli. Nš 724-1/23

Priekšsēdētāja b. v. Ci ne els.
2182 Sekretārs A. Kasperoviča.

Liepājas apgabaltiesa,
14. aprilī 1914. g. uz valsts zemes ban.
lūgumu, uz clv. proc. lik. 2081—2086. pp.
pamat i nolēma:

1. parādu 5376 rbļ, pec obligācijas,
uz Lielezeres fideikom'sa vārdu un
25. jun. 1912. g. nostipr. uz Dāvidam
Dāvida d. Akciņam pieder, nekust. mant!s
Kuldig. apr.,Ezeres pag. Grul-Akciju māju
z. krep. J* 4911, atzīt par pilnīgi samaks.
līda ar visām procentam un pašu obl g.
par iznīcinātu;

2. atvēlēt lūdzējai pieprasīt zemes
grāmatu nodaļā minēt, parāda izdzēšanu
iz zemes grāmatām.

Liepājā, 26. aprilī 1024. g. NŠ594-I/22.
Priekšsēdētāja b. V. Bienenstams.

1979 Sekretārs A. Kaspeiovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
14. aprilī 1924. g. uz Valsts zemes
bankas Kūumu un uz civ. proc. lik
2081.— 2086. p. p nolēma: _

1) parāiu par 1130 jbļ pec obligā-
cijas, Izdotas uz Zlēkas lideuomisa
vārdu un 26. janvārī 1911. ģ n stipri-
nātai uz Kristam Jāņa d. Ozoliņam
piederošas nekustamas mantas Ventspils
apriņķī, Zlēkas pagastā ,Pil:skalnu"
maļu zem krep. Ht 4126 atsit par
pilnīgi samaksātu līdz ar visam proc-n-
tēm un pašu obligāciju par iznicinātu;

2) atvēlēt lūdzējai p.eprasīt zemes
grāmatu nodaļā minēto piradu izdzēšanu
iz zemes grāmatām,

Liepājā, 1924. g. 26. aprilī. NŠ631-I/22
Prlekšsēd. b. V. Bienenstams.

1972 Sekretārs A. KMofrovics.

Latialn apgahaltiisai I. civilnodaļa
atklāti tiesas sēdē 1924. g. 11. aprilī
Izklausījusi Daugavpils pilsētas valdes
lūgumu atzīt teiku Jēkaoa d. Sasalu
par atrodošos bezvēsts prombūtnē,
nolēma: publicēt .Vaid. Vēstnesi*
par bezvēsts promesošo Iciku Jēkaba d.
Segalu un uadot Daugavpils pils. bāriņu
tiesai iecelt «Ublidnlecibu par bez-
vēsts promesoša Icika Segala mantu,
atrodoloa Daugavpilī, Aleksandr» ielā
>fe 29.

S) lēmumu publicēt dv. proc lik
295. p. kārtībā.

Daagavp, 1924 g. 15. aprilī LNš587a/24
Prlekšsēd. b. J. Krūmiņš

1668 S»kfet».a v. i. J Kangurs
ungaies apga&aiL L civilnodaļa,
atklāti tiesas sēdē 1924. g. 4. aprīlī
izklausījusi Jefronijas Lukjana m. Arta-monovts lūgumu atiīt Jāni, Andreju unMichailu Fedora d. d. Artamonovus
par atrodošos bezvēsts prombūtnēnolēma: publicēt .Valdības Vēstn.' pai
mK" ™m"°]"em «ni . Andreju un
f '" " Fedora d- d.Artamonoviem un

™ Majiaovas pjg_ padomej ļeceļl
aizbUdniecibu par bezvēsts promesošo
Jāņa, Andteja un Mithatla Fedora ddArtamonovn mantu, atrodošos Maļinovas
pagasta, Maļinovas sādžā.

So lēmuma publicēt clv. proc. lik.295. p. kartība.
Daagavp., 19 aprilī 19Z4 g. LNš558a/24

1707 Prickšsēd. b. J. Krūmiņš.1797 Sekretāra v. i. Kangurs.

Rīgas Pilsētas
mortific. o&ligsc. saraksts.

Pamatojoties uz mortifikacijas likuma
3. un 11. §§, Rīgas pilsētas valde ar
šo dara zināmu, ka līdz šim nav celti
nekādi Iebildumi pret mortificējamām
Rīgas pilsētas obligācijām, kas izslu-
dinātās par zudušām .Valdības Vēstn*
Nš 251, i2 _ noembrī 1923. g. un tādēļ
Rīgas pilsētas valde, pamatojoties uz
augšminēto mortifikacijaslikumu, paziņo,
ka Izsludinātās un zemāk minētās obli-
gācijas atzīs par nederīgām un samak-
sās par viņām rrortifnācijas lūgumu
i «sniedzējiem 66/a L. kap. par 1 krievu
rubli.

10. liste.
4V2°/o I. izlaidums 1893. g. ā 1000 rbļ.

604
4V2°/o IV. izlaidums 1903. g. ā 5000 rbļ.

23 24 25
4/a°/o IV. izlaidums 1903. g. ā 500 rbļ.

102
4Vs°/o IV. izlaidums 1903. g. ā 100 rbļ.

2719 2721
4/z/o V. Izlaidums 1903. g. ā 500 rbļ.

446

4Va°/o V. Izlaiiums 1903. g. ā SOO rbļ.
205

5°/o VII. izlaidums 1910. g. ā 500 rbļ.
7031 7082

Finansu nodaļas vadītājs,
pilietas valdes loceklis: Sadovsky.

Darb/ēdis: L. Heide.
Rīg. pils. galv. grāmatved.: H. Lucht.

(alpi mMllm I. civHala
atklātā tiesaa sēdē 1923. g. 11. maija
izklausījusi Latgales apgabait. protama
lūgum, atzīt Donatu Nikodima d R tinski
par atrodošos bezvēsts prombūtnē, ne-
lēma: publicēt .Vaid. Vēstn.* par bez-
vēsts promesošo Donatu Nikodima d.
Rarinskl un uzdot Ošanas pag. pjdomei
iecelt aizbildniecību par bezvēsts prom-
esošā Donatu Nikodima d. Ratins*a
mantu, atrodošos Ošanas pagastā, Luk-
ševas sādžā.

So lēmumu publicēt civ. proc. lik.
295. p. kārtībā

Daugavpili, 16 aprilī I924.g. LJ*375s/24
Piiekšsēd. b. J. Krūmiņš.

1799 Sekretāra v. i. K. K a n g u r s.

Liimii mmiimi i mmm
ar šo paziņo vispārībai, ka mirušā
1923. g. 31. maijā Rēzeknes apr. Ru-
žinas pag., Patrejevkas ciema piederīgā
Tichona Kirila d. Korziņlna privattesta-
ments, ar kuru testatora kustama un
nekastama manta novēlēta Jettmam
Tichona d. Korziņinam ar apgabaltiesas
1924. g. 15. februāra lēmumu apstipri-
nāts un izdots tnant'niekem Jekimam
Tichona d. Korziņinam.

Daagavp., 24. aprilī 1924. g. LN&92i/24.
Priekšsēdētāja b. V. Krūmiņš.

2079 Sekretāra v. i. K. K a n g u r s.

Uililii iHiiUfllf» 1. {Ifliilll|3
ar šo paziņo viapiribai, ka mirušā
1920. g. 18. novembrī, Daugavpili apr.,
Pridruiskas pagasta, Dirgelovu sādžas
pleierīgā Stefana Osipa d. Ozerska
privat testaments, at kuru testatora ka-
itēm* un nekustama manta novēlēta
Gedionam Antona d. Orubam ar apgaba'-
tiesas 1924. g. 22. februāra lēmām*
apstiprināts un Isdots mantiniekam Ge-
dionam Antona d. 0;ubam.

Daagavp.. 26. aprilī 1924, g. L.Nšls/24
Priekšsēdētāja b. V. Krūmiņš.

219t Sekretāra v. i. Ķ. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas

Daugavpili anr. 6. iet. iMksudf,
pamatodamies uz civ. proc. li *. 1401. p.
un civ. lik. krāl. X. sēj. 1239. p. un
saskaņā ar savu š. g. 28. apriļa lēmumu,
uzaicina Daugavpils apr., Izvoita pag.
mirušā Augusta Ignati d. NaUiša
mantiniekus pieteikt savas mantošanas
tiesības, miertiesneša kamerā, Krāslavā
Polockas ielā i* 52 uz nel. atstāto mm-
tojumu, sešu mēnešu laikā, skaitot no
ši sludinājuma iespiešanas dienas .Vai-
dības Vcstnesi* .

Pēc minētā termiņa notecēšanas ne-
kādas prasības nepieņems.

Krāslavā, 29. aprili 1924^g. J61785.
22°2 Miertiesnesis A ? o 11 n š.

Daugavpils apr. 6. lec. miertiesa.,
B??OdSmieS ^ kl- Pr°C> hk- 71> Ul1
(nSi~ p" p- un s«skanā ar savu
1924. g. 1. apriļļ lēmumu, meklē pēc
sod. lik. 149. p. apvainoto, Krāslaui
pilsētas piederīgo, Aleksandru Qra-
chcļsku, čigānu k fl 1922. g. marts
mēnesļdzīvojsKrāsia. ā, Avotu ielā M3.

Tuvākas pazīmes trūkst.
Visām iestādēm un personām, kurām ii

zināma minēts Grachcļska dzives vieta,
jāpaziņo miertiesnesim Krāslavā.

Airaš.nas gādājamā Grackoļikis aiz-
turams un nosūtami miertiesneša rīcībā
dēļ ievietošanas Daugavpils cielumā ndz
tiesas spriedumam.

Krāslavā, 27. aprilī 1924 g. *» 1762
2075 Miertiesnesis Āboliņš

Jelgavas pils. polic. 2. Iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto kara
klausības apliecību zem Nš 2317, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 12. nov.
1920. g. Voldemāram Nikolaja dēlam
Pileckim. 2024

Rīgas apgabaltiesas 3. clvilnod.
uz civ. ties. lik 2011.. 2014. un 2019. p p
pamata paziņo, ka pēc 1920. g. 1. augusta
Bauņu pagastā, Valmieras apriņķī, mir.
.Kelia - Bimberu* mājas īpašnieces
Annas Jura m. Prlade, dzim. Bērz'ņ,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam Ir as io mantojuma, vai sakari ar
to tiesibas, kā mantiniekiem, legata-
rijltm, fideikomisarijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šis tiesibas minētai
tiesai sešu mēnešu laiki, skaitot no ii
iladinājusia Iespiešanas dienaa.

la minētās personas savas tiesības
angli uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņai atzīs ka iis tissibas saadējulas.

Rīgā, 1924. g. 29. aprili. L J* 2513
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

2177 Sekretārs A. Kalva.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz ssvu 1924. g. 7. apriļa
nolēmumu, uzaicina to personu, kuras
rokās atrodas obligācija psr 2030 rbļ.,
blan<co cedēta, izd. uz Pētera Bauraa-
novska vārdu, korob: 1914 g. 25 jūlijā
zem Nš 1927 uz nckustfim īpašumu
Jelgavā IV*. hip. iec Z'm M 183, —
ēras ties šai tiesā viena mēneša lai-

ka, skaitot no sludina urna iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesī", un
saņemt, iesniedzot minēto aktu šās
tiešus depozītos kritala un proceitu
parada dzēšanai iemāks; tos Ls 36.

Ja minētā termiņā aktu neie-
sniegs, tiesa tās atzīs paradu par sa-
maksātu un lūdzējam Indrķlm Dom-
brevkm dos tiesību prasīt ša parīda
dzēfanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 25. aprilī 1924. g. L Nā737/24
Priekšsēdētāja v. R. M i 11 e r s.

19i7 Sekretārs K. Pmis'ri.

Liepājas apgabaltiesa,
14. aprilī 1924. g., uz valsts ze-
mes ban. lūgumu, un pamat, uz civ. proc
lik. 2081.—2086. p. p. n o 1 ē m a:

1) parādu 2000 rbļ. pēc obligācijas,
izd. uz Dundagas Ldeikomisa vārdu
un 17. maijā 1881. g. nostiprinātas uz
Fricim Anšs d. Ludbergam piederošas
nekustamas mantas Ventspils apriņķi,
Dundagas pagastā .Kanneniek* māju
zem krepotta Nš 1192, — at-
zīt par pilnīgi samaksāta lids ar visām
procentam un pašu obligāciju ptr iz-
nīcinātu;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt zemei
grāmatu nodaļa minēto parādu izdzēšana
is semes grāmatām.

Liepājā, 29. aprilī 1924. g. J*616-I/22,
Priekšsēdētāja b. v. C i n c e I s.

2179 Sekretārs A.Kaspero vies.

LlepSJas apgabaltiesa,
14. aprīlī 1924. g. uz Valsts zemes
bankas lūgumu un uz civ. proc. lik.
2081.—2086. p.p. nolēma: _

1) paradu 1360 rbļ. pec obligā-
cija*, izdotas uz Dundag*s iiāelkonisa
vārdi un 31. mājā 1882 g. nostipr.
uz Ernestam Kārļa d. Kurcenbaumam
piederoias nekustamas mantas Ventspils
apr.ņķī, Dundagas pagasta .Pūce'
māju zem kreposta Nš 1269, —
atzīt par pilnīgi samaksātu līdz ar

īsām procentēm un pašu obligācija par
iztfcinātu ļ

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt zemes
grāmatu nodaļa minēto parādu izdzēšanu
iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1924. g. 29. aprīlī. Nš 630-1/ 22
Priekšsēdētāja b. v. C i n c e 1 s.

2181 Sekretirs A. Ka sper vičs.

Liepājas apgabaltiesa,
14. aprilī 1924. g. uz Valsts zemes
bankas lūgumu un oamatojot.es uz civ.
proc. l'k 2081.—2086. p. p. nolēma:

1) parādu 1200 rtļ. pēc - obligā-
cijas, izdotas uz grafa Lambsdorfa vārdu
un 7. novembrī 1884. g. nosiprinātas uz
Indriķim Jēksba d. Stūre, pieder, ne-
kustamu mantu Ventspils apnņķ>, Zūras
pag. .Budiņ* māja zem krep. J* 1718,
— atzīt par pilnīgi samaksātu 1 dz
ar visām procentēm un pašu obligāciju
par iznīcinātu un

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt zemes
grāmatu nodaļā mine'o parādu izdzē-
šanu iz zemes g'āmatām.

Liepājā, 1924 g.23. aprilī. )*795 1/23
Priekšsēdētaja b. V. Bienenstams.

1816 Sekretārs A. Kasp e r o vi 4"a.

Latgales apgabaltiesas I. civiln.,
ar io paslņo vispārībai, ka mirušēs
1923. g. 7, aprilī Daugavpils apr., Izvoltes
pagasts, Kalna Japinu sādžas piede-
rīga Vikentija Ignata d. 3aplna priat-
testsmenta, ar «ar» testatora kustama
un nekustama manta novēlēta Staņi-
slavam Antona d. Japinam, ar apgabal-
tiesas 1924. g. 29. lebtutfa lēmumu
apstiprināta un izdota mantiniekam
Staņislavam Antona d. Japinam.

Daagavp., 26. aprilī 1924 g. LN<62a/24.
Priekšsēdētāja b. V. Krūmiņš.

2196 Sekretāra v. I, K. Kangurs,

Liepājas apgabaltiesa,
14. anrilī 1924. g. uz Valsts zemes
bankas lūgumu un pamatojoties uz civ.
proc. Hk. 2081.—2086 p. p. nolēma;

1) parādu par 1,500 rbļ. pēc obligā-
cijas, izdotas uz Varmas fideikotnisa
vārdu un 22. maijā 1881. g. nosti ri-
nātas uz Vilim Ernesti d. Silarajam
piederošu nekustamu mantu Kuldīgas
apriņķī, Varmas pagasta .Zustrupu*
māju zem krep, Nš 434 atzīt par pil-
nīgi samaksātu līdz visām procentēm un
pašu obligāciju par iznīcinātu un

2) atvēlēt lūdiējiem p eorasīt zemes
grāmatu nodaļā minēto paradu izdzēšanu
iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1924. g. 26. aprīlī. Na505-I/22
Priekš ēd. b. V. Bienenstams.

1967 Sekretārs A. Kasperovičf.

Liepājas apgabaltiesa
14. aprilī š. g. uz valsts zemes bankas
lūguma un civ. p<oc. lik. 2081.—2086. p,
p. pam. nolēma:

1) parādu 1170 rbļ. pēc obligācijas,
izdotas uz Zlēkas iideikomisa vārdu
un 6. maijā 1881. gadā nostiprinātas uz
Elizabetai Ādolfa m. Petovai piedero-
šas nekustamas mantas Ventspils
aor., Zlēkas pagasta .Vec-Brunu"
māju zem kreposta Nš 1372, —
atzīt par pilnīgi samaksātu līdz ai
visām procentēm un paši obligāciju
par iznīcinātu;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt zemea
grāmatu nodaļa minēti parida izdzēšana
iz zemes grāmatām.

Liepājā, 26 apiilī 1924.g. NŠ732-1/23.
Prir-kšsēdētētāja b. V. Bienenstams
1978 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
14. sprilī 1924. g. uz Valsts zemes
bankas lūgumu, pamatojoties uz clv.
proc. lik. 2081.—2086, p. p. nolēma:

1) paradu 3350 rbļ. pēc obli-
gācijai, izdotas uz Ugāles tidelkomisa
vārdu un 21. jūlijā 1889. g. nostipri-
nātas uz Mārtiņ im Friča d Luteram
piederošas nekustamas manīts Ventspils
apriņķī, Uga?es pagastā .Laiciņu'
māju zem krep. J* lo89 j— atzit pai
pilnīgi samaksātu ar visam procentēm
un pašu obligāciju par izn'clnātu;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt zemes
grāmatu nodaļā minēto parādu izdzē-
šanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1924. g. 29. aprilī. Nš6151/ 22
Priekšsēdētāja b. v. C i n c e I s.

2183 Sekretārs A. Kasperovičs.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 9. apriļa lēmumu
meke 3Ckabu Jāņa d. Zalcmani ap-vanoo uz sol ii». 591. p. K ^37 gadus vecu, piederīgu pie Rīgas apr.'
Ropsžo pag.

Visas iestādes un persona», kurām
f.n

l
mb. knt atrodas min. Zalcmanstiek lūgtas par to paziņot augšminētām

miertiesnesim , Rīgā, Andreja Pumpuraiela Nš 1.
Rīgā, 23. apriiī 1924. g. M271.

1830 Miertiesnesis B i 1m a n s.
īsspisits Valsta UpograJjji;

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 24 apriļa 1924. gada
lēmumu, uz Annas Andža m. Plūcej lūg,
un uz civ. proc. lik. 2081. p. 2. p pa-
mata, uzaicina obligācijas turētāju, kara
izdota par 6700 rbļ. uz Djias zemes
bankas Vārdu un 11. janvārī 1912. g.
zem žurn. N° 42 nostiprināta uz Annai
Plūcef, Līzei'Audža m, Šsnfeldt, dzim.
Plūcej, Annai AndZa m Plūcej un
Ģ rtam Andža d. Plūcej piederoias ne-
kustamas mantas Talsu .Kibbe Nš 10*
māju Liepājas apr. zem krep Hi 1994,
2. reg — sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas, ierasties tiesā, iīdzņemot minēto
obligāciju.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc
minētā termiņa notecēšanas, ari
obligācijas turētāja neierašanās ga-
dījuma, parādu atzīs par samaksātu,
un pašu obligāciju par iznīcinātu,
piešķirot lūdzējai tiesību pieprasīt
parāda izdzēšanu iz zemesgrāmatām.

Liepājā, 28. aprilī 1924 g. NŠ560/24.
Prlekšsēd. b. V. Bienenstams.

2189 Sekretārs A K«st)<-rovii*«

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1924 gada 14. spriļa
lēmumu uz Leopolda Eliašberga lūgumu
un civ. proc. lik. 2083. un 2084. p. p.,
pamata uzaicina obligāciju turētājus,
kuras izdotas par 1) 10.000 rbļ.;
2) 5500 rbļ.; 3) 3600 rbļ.; 4) 1900 rbļ.;
un 5) 21200 r>ļ. 1) uz Heinrcha
Medema; 2) Ka Ji V.lhelma Man-
teafieļa; 3) ta niša; 4) ta_ paša un
5) Leopolda Eliašberga vardu ui
1> 26. maijā 1904. g; 2) 11 o'rtobrī
1908. g.; 3) 11 oktobrī 1908. g.;

4) 11. oktobrī 1908. g. un 5) 3 o'rtobrī
1912. g. nos iprinātas uz Annai Leiba

ra Frdberg, dzim Zelau, piederošas ne-
kus'ames mrntas Liepājā zem krep. M329,
6 mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt tiesā
minētās obligācijas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka pēc min.
termiņa notecēšanas, ari obligācijas tu-
rētajā neierašanās gadījumā, parādu at-
zīs par samaksātu un pašu obligāciju
par iznīcinātu, piešķirot lūdzējam tiesību
saņemt tiesas depozītā iemaksāto naudu.

Liepājā, 16. aprili 1924 g. 1*608/24
Prlekšsēd. b. V. Bienenstams

1592 Sekretārs A Kasperovičs.

Liepājas apiabaltiesa
27. martā 1924. g. uz Roberta Zeberaa
lūgumu un uz civ. proc. Uk. 2081. 1 dz
2087. p.p. n 0 1 ē m a :

1) parādu 8000 rbļ. pēc obligācijas,
īzdo'as uz Nikolaja Zeberga vārdo,
blanko cedētss un 27. ajgrsta 1911. g.
zem zara. >6 1053 un

2» par 1000 rbļ. uz Jura Jorena d
Pin au vārdu, blanko cedeta* un 7. sept
19 ;1. g. sem žurn J* 1104 nostipri-
nātam uz Robertam Z-bsrgam u. c. pie-
deroša nekustama īpašuma Liepāja, zem
krep. J* 830 (bij Nš 192) atzīt par
plnīgi samaksātiem līdz ar vizam pro-
centēm un atvēlēt ludrējiem prasīt to
izdzēšana iz zemesgrāmatām

Liepājā, 28. aprilī 1924. g. 1* 1019/22.
Priekšsed. b. V. Bienenstams.

2191 Sekretārs A Kasperovičs.

Lieoājas apgabaltiesa,
10 aprilī 1924. g. uz Valsts zemea bnkas
lūguma un pamatojoties uz civ. proc.
lik 2081.—2086. p. p. nolēma:

1) parādu par 2800 rbļ nec obhga-
cijas, izdotas uz barona Nikolaja ion
Korfa vārdu un 12 aprili 1884. g. zem
Nš 9871 nostiprinātas uz Fricim (Bricim)

^ētera d. Sileniekam piederošas ne-
kustamas manSas PJikul-Asites .Baubļa*
p-ājām . Liepājas apriņķī, zem krep.

I* 1472 — 2. reģ, atzīt par pilnīgi

samaksāta līdz ar visam procentēm un
pīšu obligāciju par iznīcināta un

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt zemes
grāmatu nadaļā minēto paradu izdzēšanu
iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1924. g. 15.aprīlī. Nš776'22
Prlekšsēd. b. V. Bienenstams.

1599 Sekretārs A. Kasperovičs
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